

சைகடியாடு 2019 - 2020



மன்னர் துரைசிங்கம் அரசு கலைக்கல்லூரி

தரம் உயர்த்தப்பட்ட முதல் நிலைக் கல்லூரி

(தேசிய தர நிர்ணயக் குழுவால் B Grade பெற்றது)

சிவகங்கை - 630 561



சிவகங்கை

பெயர் :

வகுப்பு எண் : சுழற்சி :

வகுப்பு :

கடவுள் வாழ்த்து

அகர முதல எழுத்தெல்லாம் ஆதி
பகவன் முதற்றே உலகு.
கற்றதனா லாய பயனென்கொல் வாலறிவன்
நற்றாள் தொழாஅர் எனின்.

தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து

நீராரூங்க கடலுடுத்த நிலமடந்தைக் கெழிலொழுகும்
சீராரும் வதனெமனத் திகழ்பரதக் கண்டமிழில்
தெக்கணமும் அதிற்சிறந்த திராவிடநல் திருநாடும்
தக்கசிறு பிறைநுதலும் தரித்தநறுந் திலகமுமே !
அத்திலக வாசனையோல் அனைத்துலகும் இன்பமுற
எத்திசையும் புகழ்மணக்க இருந்தபெருந் தமிழணங்கே !
தமிழணங்கே !

உன் சீரிளமைத் திறம் வியந்து
செயல் மறந்து வாழ்த்துதுமே !
வாழ்த்துதுமே !
வாழ்த்துதுமே !

- மனோன்மனியம் பெ. சுந்தரம்பிள்ளை

இந்திய நாட்டுப்பண்

ஜன கண மண அதிநாயக ஜய ஹே
பாரத பாக்ய விதாதா
பஞ்சாப சிந்து குஜராத மராட்டா
திராவிட உக்கல வங்கா
விந்திய ஹிமாசல யமுனா கங்கா
உச்சல ஜலதி தரங்கா
தவ சுப நாமே ஜாஹே
தவ சுப ஆசிஸ மாகே
காஹே தவ ஜய காதா
ஜன கண மங்கள தாயக ஜய ஹே
பாரத பாக்ய விதாதா
ஜய ஹே ஜய ஹே ஜய ஹே
ஜய ஜய ஜய ஜய ஹே !



கல்லூரி வாழ்த்து

தேடும் அறிவை நூல்காட்டும்
தீபம் ஞான வான்காட்டும்
கூடும் வெற்றி கொட்காட்டும்
கோயில் மரபு நெறி காட்டும்
நாடும் அறிவே தெய்வம் என்று
நமது சின்னம் நிலைநாட்டும்
ஈடில்லாத கல்லூரி
இசைகள் வளர நீ வாழி !

தேசிய ஒருமைப்பாட்டு உறுதிமொழி

நாட்டின் சுதந்திரத்தையும், ஒருமைப்பாட்டையும் கட்டிக்காத்து
வலுப்படுத்த முழுவிச்சுடன் செயல்படுவேன் என்று நான் உளமார
உறுதி கூறுகிறேன்.

ஒருபோதும் வன்முறையை மேற்கொள்ள மாட்டேன் என்றும்,
சமயம், மொழி, வட்டாரம் இவை குறித்த வேறுபாடுகளுக்கும்,
தகராறுகளுக்கும், பிற அரசியல் குறைகளுக்கும் அமைதியான
முறையில் சட்டப்படியான வழிகளில் தீர்வு காண்பேன் என்றும்
உறுதியளிக்கிறேன்.

வரிசை-எண்	பொருள்	பக்க எண்
1.	கல்லூரியின் வரலாறு	5
2.	கல்லூரி முதல்வர்கள் வரிசைப்பட்டியல்	8
3.	ஆசிரியர் பட்டியல் (2019 - 2020)	9
4.	ஆசிரியரல்லாப் பணியாளர்களின் பட்டியல்	14
5.	கல்லூரி நாட்குறிப்பு	15
6.	பட்டியடிப்பு வகுப்புகள்	26
7.	பட்டமேற்படிப்பு மற்றும் ஆராய்ச்சி வகுப்புகள்	26
8.	கல்லூரிக் கட்டணங்கள்	27
9.	வருகைப்பதிவும் விடுபடும்	28
10.	பொதுவிதிமுறைகள்	29
11.	நேரடித் தொடர்பு முறை	29
12.	நூலக விதிமுறைகள்	30
13.	கல்லூரி மலர்	30
14.	உடற்கல்வி	31
15.	நாட்டுநலப்பணித்திட்டம்	31
16.	பேரவையும் மன்றங்களும்	31
17.	தேசிய மாணவர் படை	31
18.	உதவித்தொகை ஒதுப்பு விபரங்கள்	32
19.	கட்டணச் சலுகை பற்றிய ஒதுப்பு விபரங்கள்	32
20.	மாணாக்கர் நல உதவித்தொகை	32
21.	தீண்டாமை ஒழிப்பு உறுதிமொழி	33
22.	அடையாள அட்டை	33
23.	பாடத்திட்டம்	34

1. கல்லூரியின் வரலாறு

சிலகங்கை மாமன்னர் ஸ்ரீமது முத்து விஜயரகுநாத கௌரி வல்லப உடையன துரைசிங்கம் சண்முகராஜா அவர்கள் தமது தந்தையார் மாமன்னர் ராஜா துரைசிங்கம் அவர்களது நினைவாக நமது கல்லூரியை 1947 ஆகஸ்டு மாதம் 11ஆம் நாள் நிறுவி, ராஜா துரைசிங்கம் நினைவுக் கல்லூரி எனப் பெயரிட்டார்கள். அப்போது கௌரி விலாஸ் என்ற அரண்மனையிலேயே ஒரு பகுதியாகக் கல்லூரி இடம் கொண்டுவந்தது. பின்னர் கல்லூரி வளாகத்தை மேம்படுத்தும் பொருட்டு 216.65 ஏக்கர் நிலப்பரப்பை மாமன்னர் நன்கொடையாக அளித்து தற்போதுள்ள இடத்திற்குக் கல்லூரியை மாற்றினார்கள். அத்துடன் மாமன்னர் தம் சொந்தப் பொறுப்பில் சேகரித்து வைத்திருந்த புத்தகங்கள், விளையாட்டுத் திடல், கிளப்கள் பகுதி ஆகியவற்றையும் கல்லூரிக்காக வழங்கினார். தமிழகத்தின் அன்றைய கல்வி அமைச்சராக இருந்த திரு. தி.க. அவிநாசலிங்கனார் அவர்கள் 11.08.1947 அன்று மாணவர்களுக்கு முதல் விரிவுரை வகுப்பு நடத்திக் கல்லூரியினைத் தொடங்கி வைத்தார்.

1950-இல் ஜமீன் ஒழிப்புச் சட்டம் வந்ததன் விளைவாக கல்லூரியின் முன்னேற்றத்தில் ஒரு தேக்கநிலை ஏற்பட்டது. அந்த ஆண்டின் ஜன் மாதத்தில் புதிய மாணவர்களின் சேர்க்கை நிறுத்தி வைக்கப்பட்டது. ஆயினும் மாமன்னரின் ஆசிகளுடன் சிலகங்கைப் பொதுமக்களும் கல்வி நாட்டம் கொண்டவர்களும் சட்டத்துணை கொண்டு நீதிமன்றம் மூலமாகப் பெருந்தொகை பெற்றுப் புதிய வளாகத்தில் சொந்தக் கட்டிட வசதிகளோடு கல்லூரி தொடர்ந்து நடைபெறும் நிலையை உருவாக்கினார்கள். 1951 ஜனவரியில் பழைய வளாகத்திலேயே கலைத்துறை சார்பான இன்டர்மீடியட், பி.ஏ., வகுப்புகளுக்கும் புதிய மாணவர்கள் சேர்க்கப்பட்டனர். 1952 ஜனில் புதிய வளாகத்தில் கம்பீரமானக் கல்கட்டித்திற்குக் கல்லூரி இடம் பெயர்ந்தது. இன்டர்மீடியட் நிலையில் எல்லாத் துறைகளும் இடம்பெற்றன. 1953இல் மாணவர் தங்கும் விடுதிக்கானக் கட்டிடங்கள் மூன்றும், உணவு விடுதி ஒன்றும் கட்டப்பட்டன. இவை தவிர மூன்று பெருமனைகள் வாடகைக்கு அமர்த்தப்பட்டு மாணவர் விடுதிகளாக விளங்கின. இந்த நிலை 1958 வரை நீடித்தது.

இன்டர்மீடியட் வகுப்புகளுக்குப் பதிலாக புதுமுக வகுப்பு முறை பின்னர் அறிமுகமாயிற்று. அதேபோன்று இரண்டு ஆண்டு பட்டப்படிப்பான பி.ஏ. மூன்று ஆண்டு வகுப்பாக மாறியது. பி.ஏ. பொருளாதாரம் இடம்பெற்றது. அத்துடன் பி.எஸ்ஸி. கணிதவியல் பட்டப்படிப்பு, இயற்பியலைத் துணைப்பாடமாகக் கொண்டு தொடங்கப்பட்டது. 1954இல் தண்ணீர் தட்டுப்பாடன்றி கிடைப்பதற்கான வழிவகைகள் செய்யப்பட்டன. 1955-57ஆம் ஆண்டுகளில் கல்லூரிக் கல்கட்டித்தில் மேல்தளப்பகுதி வேலை முடிவடைந்து மேலும் அதிக வகுப்பறைகள் ஏற்படுத்தப்பட்டன.

மாணவர்கள் விடுதிக்காக மூன்று பெருமனைகள் வாடகைக்கு அமர்த்தப்பட்டிருந்த நிலையை மாற்ற, விடுதிக்க கட்டிடத்தின் மேல்தளம்

கட்டி முடிக்கப்பட்டது. இதனால் மேலும் அதிகமாக 150 மாணவர்கள் விடுதியில் தங்கிப் படிக்கும் சூழ்நிலை ஏற்பட்டது. சமையல் கூடம், உணவருந்தும் கூடம், துணை விடுதிக்காக பாபாளா தங்குமிடம் எனப் பல கட்டிட வசதிகள் ஏற்பட்டன. இந்திய நடுவண் அரசு வட்டியில்லாக் கடனாக இரண்டு இலட்சம் ரூபாய் அளித்ததை ஏற்று இந்தப் பதிய மாணவர் விடுதி முழுமை பெற்றதாக அமைந்தது. பி.எஸ்.ஸி. வேதியியல் தொடங்கி 1960இல் கல்லூரிக்கு அனுமதி கிடைத்தது. கல்லூரிக்கான கல்வையரங்கம் 1962-ல் கட்டி முடிக்கப்பட்டது. 1963-64ஆம் ஆண்டில் நூலகப் பகுதியும், இயற்கை அறிவியல் பகுதியும் கட்டி முடிக்கப்பட்டன. 1964 ஜூனில் புதிதாகப் பி.எஸ்.ஸி. விலங்கியல் துறையை உருவாக்கவும் இக்கட்டிடங்கள் காரணமாயின.

1966-67ஆம் கல்வியாண்டில் விலங்கியல் துறைக் கட்டிடத்தில் மேலும் இரண்டு பெரிய வகுப்பறைகள் கட்டப்பட்டு விரிவாக்கம் செய்யப்பட்டது. 1967-68ஆம் ஆண்டுக் காலத்தில் மாணவர்கள் விடுதி வசதிப் பெருக்கத்திற்காக, சண்முகராஜா விடுதியின் அடித்தள அறைகள் கட்டி முடிக்கப்பட்டன. தமிழகத்தின் பின்தங்கிய பகுதியில் கல்வி முன்னேற்றம் காண இக்கல்லூரியை நிறுவிய அமரர் சண்முகராஜா மாமன்னருக்கு கல்லூரி முன் வாயிலில் ஆளுயரச் சிலை 23.10.1969 அன்று நிறுவப்பட்டது. 1970 ஜூனில் பி.ஏ. வரலாறும் 1971-72ஆம் கல்வியாண்டில் பி.எஸ்.ஸி. இயற்பியலும் தொடங்கப்பெற்றன. நெடுங்காலம் தேவையாகக் கருதப்பட்ட வகுப்பறைகளும் விளக்கக்கூடங்களும் பல்கலைக்கழக மாநிலக் குழுவின் ஒத்துழைப்புடன் 1962ஆம் ஆண்டு கட்டி விரிவாக்கத் திட்டத்தின்படி 1971-72ஆம் ஆண்டுப் பகுதியில் மாணவர் பொதுவசதிக்கூடமும் (Students Amenities Centre) சமையலறை இணைந்த சிற்றுண்டிச் சாலையும் கட்டப்பட்டன. இந்த வட்டார மக்களுக்கு 25 ஆண்டுகள் சேவை செய்யக் கிடைத்த வாய்ப்புக்குப் பெருமை சேர்க்கும் வகையில் கல்லூரி தன் வெள்ளிவிழாவை மிக விரிந்த அளவில் 1973ஆம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் நான்கு நாட்கள் கொண்டாடி மகிழ்ந்தது. கல்லூரி பெயர் அமையக் காரணமான மாமன்னர் துரைசிங்கராஜா அவர்களின் ஆளுயரச் சிலை வெள்ளிவிழாக் கொண்டாட்டத்தின் முதல் நாளன்று நிறுவப்பட்டது. கல்லூரியின் சீரிய வளர்ச்சிக்கு உறுதுணையாக இருந்த நிர்வாகக் குழு உறுப்பினர்களான திரு. ஆர். நாராயணன் சேர்வை, எம்.ஏ.எல்.டி., திரு. க.நடராஜ அய்யர் பி.ஏ., பி.எல்., திரு. தலைசாயமின்னை பி.ஏ., பி.எல்., திரு. ஜெயராம் அய்யர் பி.ஏ., பி.எல்., திரு. நாசு ஆசாரியார் ஆகியோரின் பாங்கு போற்றத்தகுந்த உரியது.

தனியார் கல்லூரி ஒழுங்குபடுத்தும் சட்டத்தின் (1976) அடிப்படையில் நமது கல்லூரி நிர்வாகம் 1.1.1977 முதல் அரசின் நேரடிப் பராமரிப்பில் தற்காலிகமாக ஏற்கப்பட்டது. அதுமுதல் 1.7.1981 வரை தனி அதிகாரியின் நிர்வாகத்தின் கீழிருந்த கல்லூரி 1.7.1981 முதல் நிரந்தரமாகத் தமிழக அரசால் ஏற்கப்பட்டு அரசு கல்லூரியாக இப்போது இயங்கி வருகிறது.

இப்பகுதி மக்களால் நெடுங்காலமாக எதிர்பார்க்கப்பட்ட வணிகவியல் பட்டப்படிப்பு 1985-86ஆம் கல்வியாண்டில் தொடங்கியது. இதே ஆண்டில் பி.ஏ. வரலாற்று மாணவர்கள் தமிழ்வுழி பாடம் பயிலும் வசதி பெற்றார்கள்.

1999-2000ஆம் கல்வியாண்டில் கணிப்பொறி அறிவியல் பட்டப்படிப்பு தொடங்கியது. 2001-02 ஆம் ஆண்டில் பழைய மாணவர் சங்கம் தொடங்கப்பட்டுச் சிறப்பாக நடைபெற்று வருகின்றது. 2003-2004ஆம் கல்வியாண்டில் எம்.ஏ. வரலாறு, எம்.எஸ்.ஸி. கணிதம், கணினி அறிவியல், எம்.காம். ஆகிய பட்டமேற்படிப்பு வகுப்புகள் தொடங்கப்பட்டன.

2004-2005ஆம் கல்வியாண்டில் பி.ஏ. இளங்கலைத் தமிழ் இலக்கியப் பட்டப்படிப்பு தொடங்கப்பட்டது. 2005-2006ஆம் கல்வியாண்டில் எம்.ஏ. பொருளியல் பட்டமேற்படிப்பு வகுப்பு தொடங்கப்பட்டது.

2007ஆம் கல்வியாண்டு முதல் கல்லூரியில் சுழற்சி முறை பின்பற்றப்படுகிறது. இரண்டாம் சுழற்சியில் பி.ஏ., தமிழ், பி.ஏ., வரலாறு, பி.ஏ. பொருளாதாரம், பி.காம்., பி.எஸ்.ஸி. கணிதவியல், இயற்பியல், வேதியியல், விலங்கியல், கணினி அறிவியல் பட்டப்படிப்பு வகுப்புகள் நடைபெற்று வருகின்றன. மார்ச் 2008இல் கல்லூரி தனது வைரவிழாவைக் கொண்டாடியது.

2010-2011 ஆம் கல்வியாண்டில் எம்.ஏ. முதுகலைத் தமிழ் இலக்கியப் பட்டமேற்படிப்பு தொடங்கப்பட்டது.

2011-2012 ஆம் கல்வியாண்டில் எம்.எஸ்.ஸி. இயற்பியல், எம்.எஸ்.ஸி. வேதியியல் பட்டமேற்படிப்பு வகுப்புகள் தொடங்கப்பட்டன. B.E., பாடப்பிளவு B.A., ஆக மார்ப்பட்டுள்ளது. இதே ஆண்டில் தமிழ் முனைவர்பட்ட ஆய்வு (Ph.D) தொடங்கப்பட்டது.

2012-2013 ஆம் கல்வியாண்டில் பி.எஸ்.ஸி. தாவரவியல் பட்டப்படிப்பு தொடங்கப்பட்டது. எம்.எஸ்.ஸி. விலங்கியல் பட்டமேற்படிப்பு வகுப்பும், பி.ஏ.ஆங்கிலம் பட்டப்படிப்பு வகுப்பும் தொடங்கப்பட்டது. M.Phil., ஆய்வியல் நிறைஞர் பட்டப்படிப்பு M.Phil., தமிழ், வரலாறு, பொருளாதாரம், வேதியியல், கணினிப்பொறி அறிவியல், கணிதம் ஆகியன துவங்கப்பட்டன. இதே ஆண்டில் கணிதம், கணிப்பொறி அறிவியல், வேதியியல், வரலாறு ஆகிய துறைகளில் முனைவர் பட்ட ஆய்வு (Ph.D) தொடங்கப்பட்டது.

2013-14 ஆம் ஆண்டில் இயற்பியல், விலங்கியல் மற்றும் வணிகவியல், M.Phil., Ph.D. தொடங்கப்பட்டன. மேலும் எம்.எஸ்.சி. மற்றும் Ph.D. தாவரவியல் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது.

2014-15-ம் கல்வியாண்டில் எம்.ஏ., (ஆங்கிலம்) மற்றும் பொருளாதாரத் துறையில் முனைவர்பட்ட ஆய்வு (Ph.D) துவங்கப்பட்டது.

2018-19ம் கல்வியாண்டில் பி.பி.ஏ. (வணிக மேலாண்மை) பட்டப்படிப்பு தொடங்கப்பட்டது.

2. கல்லூரி முதல்வர்கள் வரிசைப்பட்டியல்

திரு. சி. எஸ். சீனிவாசச்சாரியார், M.A.,	-1947 - 50
திரு. வி. விருதகிரிசன், M.A., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-1950 - 51
திரு. பி. எஸ். தண்டபாரணி, M.A.,	-1951 - 70
திரு. ஓ. என். குருமணி, M.Sc.,	-1970 - 74
திரு. சி. ராக்கப்பன், M.A., B.T.,	-1974 - 76
திரு. நாகராசன், M.Sc.,	-1976 - 78
திரு. சி. ராக்கப்பன், M.A., B.T.,	-1978 - 84
திரு. வி. கே. இராசமாணிக்கம், M.A., M.Phil.,	-1984 - 86
திரு. எம். இராஜேந்திரன், M.A., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-1986 - 87
முனைவர் வே. பார். சௌ. இராஜன், M.Sc., Ph.D.,	-1987 - 88
திரு. எஸ். குருமூர்த்தி, M.A., M.Phil.,	-1988 - 89
முனைவர் ஆர். எஸ். ஜெகதீஸ்போஸ், M.Sc., Ph.D.,	-1990 - 92
திரு. த. முத்துக்குமரன், M.Sc.,	-1992 - 93
திரு. மு. முத்துவேங்கடபதி, M.Com., M.Phil.,	-1993 - 16.08.94
திரு. எம். இராஜேந்திரன், M.A., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-17.08.94 - 14.12.94
திரு. மா. ஜெயப்பிரகாஷ், M.Com.,	-15.12.94 - 6.7.95
திரு. சி. சுந்தரராமன், M.Sc., M.Phil., B.Ed.,	-7.7.95 - 4.7.96
திரு. எம். இராஜேந்திரன், M.A., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-5.7.96 - 13.8.96
திரு. பொ. மு. சௌபதீன், M.Com., M.Phil.,	-14.8.96 - 31.5.97
திரு. ஆர். அய்யப்பன், M.Com.,	-16.97 - 3.3.99
திரு. இரா. பாஸ்கரன், M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-4.3.99 - 31.5.99
திரு. எஸ். இராமலிங்கம், M.Sc., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-16.99 - 13.7.99
திரு. வீ. சங்கீவி, M.A., M.Phil.,	-14.7.99 - 31.5.2000
திரு. பி. சுப்பிரமணியன், M.A., M.Phil.,	-16.2000-31.5.01
திரு. ஆ. இராமச்சந்திரன், M.Sc., M.Phil., C.C.S.P.T., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-16.01 - 29.8.01
திரு. உ. சுப்பிரமணியன், M.A., M.Phil.,	-30.8.01 - 31.5.05
திரு. ச. இராமச்சந்திரன், M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-16.05 - 2.7.06
திரு. ச. இராமச்சந்திரன், M.Sc., M.Phil.,	-3.7.06 - 31.5.08
முனைவர் ஆர். பாலசுப்பிரமணியன் Ph.D., M.Phil.(Comp. Sci.), M.Phil.(Maths), M.Sc., M.S. (Edu. Mgr), M.B.A., M.A., D.E., PGDCA, PGDIM, PGDOM, DIM, DDE, CCP	-26.6.08 - 31.5.09
முனைவர் பொ. சோ. நாராயணசாமி M.Sc., Ph.D.,	-18.6.09 - 31.5.10
திரு. ஆ. பரமசிவம் M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-16.10 - 3.1.11
திரு. சி. ஜெகன்னாதன் M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-4.1.11 - 9.6.11
முனைவர் எ.புல்கன் ஜோஸ் நியூமேன் M.Sc., M.Phil., Ph.D.,	-20.6.11 - 31.05.12
திரு. சி. ஜெகன்னாதன் M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-01.06.12 - 17.10.12
முனைவர் எம். பன்னீசெல்வம் M.Sc., M.R.P.(IT), M.Phil., B.L., Ph.D.,	-18.10.12 - 31.05.14
திரு. சி. ஜெகன்னாதன் M.Sc., M.Phil., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-01.06.14 - 05.05.15
முனைவர் திருமதி சோ. நிர்மலா தேவி M.Sc., M.Phil., Ph.D., M.Ed., PDDHE, DCA,	-6.5.15 - 3.3.16
திரு. சி. ஜெகன்னாதன் M.Sc., M.Phil.,	-3.3.16 - 6.4.16
திரு. மு. பரிபுரணம் M.Com., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-6.4.16 - 1.8.16
முனைவர் திருமதி. ம. செல்வின் மேரி M.Com., M.Phil., Ph.D.,	-2.8.16 - 31.5.2017
முனைவர் மா. ராஜேந்திரன் M.Com., Ph.D.,	-1.6.17 - 31.8.17
முனைவர் ந. அழகுச்சாமி M.Sc., M.Phil., M.Ed., Ph.D.,	-1.9.17 - 15.6.18
முனைவர் ந. அழகுச்சாமி M.Sc., M.Phil., M.Ed., Ph.D., (முதல்வர் பொறுப்பு)	-16.6.18 - 30.6.18
முனைவர் திருமதி பா. ஹேமலதா M.Com., M.Phil., M.Ed., Ph.D., (முதல்வர்)	-02.7.18

8

3. ஆசிரியர் பட்டியல் 2019-2020

முனைவர் திருமதி பா. ஹேமலதா M.Com., M.Phil., M.Ed., Ph.D.,
(முதல்வர்)
முதல்வர்

தமிழ்த்துறை

- முனைவர் வி. கிளாட்சன், M.A., M.Phil., M.Ed., C.R.T., Ph.D.,
இணைப்போசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- முனைவர் (திருமதி) கா. சந்தானலட்சுமி, M.A., B.Ed., Ph.D.,
இணைப்போசிரியர்
- முனைவர் ச. விஸ்வநாதன், M.A., M.A (JMC), M.Phil., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் ச. இராமமூர்த்தி, M.A., M.Phil., CGT., PGDCA., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் செ. எபநேசர், M.A., M.Phil., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் மு. சிதம்பரம், M.A., M.Phil., B.Ed., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் து. ஸ்டாலின், M.A., M.Phil., B.Ed., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் கரு. இராமச்சந்திரன் M.A., M.Phil., C.R.T., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- 9,10,11,12 காலிப்பணியிடம்

ஆங்கிலத்துறை

- பொ. வ. பாண்டியராஜன், M.A., M.Phil.,
இணைப்போசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- முனைவர் க. சத்தியசாய், M.A., M.Phil., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- முனைவர் (திருமதி) சீ.க. பொன்மலர், M.A., M.Phil., B.Ed., Ph.D.,
உதவிப்போசிரியர்
- பொ. வெ.சக்திவேல், M.A., M.Phil.,
உதவிப்போசிரியர்
- 5,6,7,8,9,10,11,12 காலிப்பணியிடம்

9

வரலாற்றுத்துறை

- 1.முனைவர் (திருமதி). இல. கலைச்செல்வி, M.A.,M.Phil.,M.Ed.,M.T.M.,Ph.D., இணைப்பீரோசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் தே.சார்லசன், M.A.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 3.முனைவர் பொ.மைக்கேல், M.A.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 4.முனைவர் செ. ஜெயசிங் ஜெபக்கனி, M.A.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 5.முனைவர்.ச.சரவணன், M.A., M.Ed.(SET),Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 6.முனைவர்.ச.கண்ணன், M.A., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர் (அண்ணாமலைபிலிருந்து மாற்றுப்பணி)
- 7,8 காலிப்பணியிடம்

வொருளாதாரத் துறை

- 1.முனைவர் கா.கிருஷ்ணன், M.A.,M.Phil.,B.Ed.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்- துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் சி.செல்வராஜ், M.A.,M.Phil.,M.B.A.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 3.முனைவர் வே.பாலகிருஷ்ணன், M.A.,M.Phil.,M.L.M.,M.B.A.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 4.முனைவர் ம.திருமலைராஜன், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 5.முனைவர் ச. அனந்த செல்வம், M.A.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 6.முனைவர்.செ.சுப்பிரமணியன், M.A., M.Phil.,Ph.D., CGT, உதவிப்பீரோசிரியர் (அண்ணாமலைபிலிருந்து மாற்றுப்பணி)
- 7 காலிப்பணியிடம்

வணிகவியல் துறை

- 1.முனைவர் ச. கணேசன், M.Com., M.Phil., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர், துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் மு.கணேசன், M.Com., M.Phil., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 3.முனைவர் மு.கேத்தராஜ், M.Com.,M.B.A.,M.Phil., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 4.முனைவர் க.சேஷகன், M.Com.,M.B.A.,M.A.,M.A.,M.Phil., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்

வணிகவியல் துறை

- 5.முனைவர் ச.செண்பகநாதன், M.Com.,M.Phil., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 6.முனைவர் இரா. வெங்கடேசன், M.Com., M.Phil., Ph.D.,PGDPM & R, PGDCA, உதவிப்பீரோசிரியர்
- 7,8 காலிப்பணியிடம்

கணிதவியல் துறை

- 1.பீரா. லா.சகாய அமல்ராஜ், M.Sc.,M.Phil., உதவிப்பீரோசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.பீரா. வ.புழுனி, M.Sc.,M.Phil., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 3.முனைவர் ம.ஜெயராாமன், M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,Ph.D.,MISTE., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 4.முனைவர் செ.கணேசன், M.Sc., M.Phil.,PGDCA, PGDOR,PGDAS.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
5. பீரா. செள.சதீஷ்கண்ணா, M.Sc.,M.Phil.,(SET) உதவிப்பீரோசிரியர்
6. பீரா. க.ஜெயபால், M.Sc.,M.Phil.,(SET) உதவிப்பீரோசிரியர்
7. முனைவர் சி.அலெக்ஸாண்டர் M.Sc.,M.Phil.,PGDCA., Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
8. பீரா. செ.சௌந்திரராஜன், M.Sc., (NET&SET) D.T.Ed.,M.B.A., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 9 காலிப்பணியிடம்

இயற்பியல் துறை

- 1.முனைவர் ம.ஸ்டாலின் மனோ கிப்சன், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் (திருமதி) இர.சண்முகவடிவு, M.Sc.,M.Phil.,B.Ed.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 3.முனைவர் (திருமதி) செ.மகாஸெட்சுமி, M.Sc.,M.Phil.,(SET),Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 4.முனைவர் அ. சௌராக் பீட்டர், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 5.முனைவர் மா. பாண்டியராாமன், M.Sc.,Ph.D., உதவிப்பீரோசிரியர்
- 6,7,8,9 காலிப்பணியிடம்

வேதியியல் துறை

- 1.முனைவர் அ.சிரில், M.Sc.,B.Ed.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் வீ.மகேஸ்குமார், M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 3.முனைவர் நா.பாண்டியராஜ், M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,D.L.I.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 4.முனைவர் ப.செல்வபாண்டியன், M.Sc.,M.Phil.,B.Ed.,Ph.D.,(NET & SET)
உதவிப்பேராசிரியர்
- 5.முனைவர் ப.சுரேஷ்குமார், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 6,7,8 காலிப்பணியிடம்

விஸ்கியல் துறை

- 1.முனைவர் ந.அழகுச்சாமி, M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,D.G.T.,Ph.D.,
இணைப்பேராசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் அ.இராமலிங்கம், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D.,C.G.T.,M.D.(Acu),M.A.(Eng),
இணைப்பேராசிரியர்
- 3.முனைவர் பா.ஜெ.ஜெயச்சந்திரமோகன், M.Sc.,B.Ed.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 4.முனைவர் வெ.இராமதாஸ், M.Sc.,M.Sc.,(Yoga) M.Ed.,M.Phil.,MISTE.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 5.பேரா. ச. பாலராஜ், M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 6.முனைவர் இரா.ரமேஷ், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D.,B.Ed.,M.Sc.,(Bioinformatics),
உதவிப்பேராசிரியர்
- 7.முனைவர் இரா.சுரேஷ்குமார், M.Sc.,Ph.D.,C.G.T.,
உதவிப்பேராசிரியர்
8. முனைவர். ப. சிவானந்தவேல், M.Sc.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 9 காலிப்பணியிடம்

கணிணி அறிவியல் துறை

- 1.பேரா.க.செல்லத்துரை, M.C.A.,M.Phil.,
உதவிப்பேராசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.பேரா. டீ.ரமேஷ் ராஜா, M.Sc.,M.Phil.,P.G.D.,MGT.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 3.பேரா. இரா.செல்வவிநாயகம், M.Sc.,M.Phil.,M.Tech.,
உதவிப்பேராசிரியர்

3

- 4.பேரா. இரா.சோமசுந்தர மணிகண்டன், M.Sc.,M.Phil.,(NET)
உதவிப்பேராசிரியர்
- 5.முனைவர் (திருமதி) ஜெ.அருணாதேவி, M.C.A.,M.B.A.,M.Phil.,Ph.D.,(SET),
உதவிப்பேராசிரியர்
- 6, 7, 8 காலிப்பணியிடம்

தாவரவியல் துறை

- 1.முனைவர் வெ.மாரியப்பன், M.Sc.,M.Phil.,B.Ed.,Ph.D.,DIBT,
உதவிப்பேராசிரியர் - துறைத்தலைவர்
- 2.முனைவர் ரா.லாரன்ஸ் சேவியர், M.Sc.,M.Sc.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 3.முனைவர் நா.சிவா M.Sc.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்
- 4.முனைவர் சு.ந.இராஜன், M.Sc.,B.Ed.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர்(அண்ணாமலைலிருந்து மாற்றுப்பணி)
- 5, 6, 7, 8, 9, 10 காலிப்பணியிடம்

வணிக மேலாண்மை

1. முனைவர். சி. முரளிகுமார், M.B.A.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர் - துறைத்தலைவர்
(அண்ணாமலைலிருந்து மாற்றுப்பணி)
- 2, 3 காலிப்பணியிடம்

உடற்கல்வித் துறை

1. முனைவர். பா.அசோக்குமார், M.P.Ed.,M.Phil.,Ph.D.,
உதவிப்பேராசிரியர் மற்றும் உடற்கல்வி இயக்குநர்
(அண்ணாமலைலிருந்து மாற்றுப்பணி)

நூலகத் துறை

- 1.முனைவர் அ.வாஞ்சிநாதன்,
M.A(Pol.Sci.), M.A.,(GT), M.Lisc., M.Phil., BGL., Ph.D.,
நூலகர்

நாட்டு நலப்பணித் திட்ட அலுவலர்கள்

1. முனைவர். வீ.மகேஸ்குமார் M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,Ph.D., 2. முனைவர் ரா.லாரன்ஸ் சேவியர் M.Sc.,M.Sc.,Ph.D.,
3. முனைவர். ம.ஜெயரமன் M.Sc.,M.Phil.,M.Ed.,Ph.D.,MISTE. 4. முனைவர்(திருமதி) ஜெ. அருணாதேவி
M.C.A., M.B.A.,M.Phil.,Ph.D.,(SET)

தேசிய மாணவர் படை

1. பேரா. செ.செளந்திரராஜன், M.Sc.,(NET & SET),D.T.Ed.,M.B.A.,

ஆசிரியர் ஸ்ரீலாப்யாசிரியர்கள் பட்டியல்

திருமதி. வே. உஷாராணி B.Sc.,	- கண்காணிப்பாளர்
திருமதி. வி. சிவநாயகி M.A.,D.T.Ed.,	- இளநிலை உதவியாளர்
திருமதி ம.சாந்தி M.E.,	- இளநிலை உதவியாளர்
திரு ரா.ச. ராஜசேகர் M.A.,D.Co.op.,	- இளநிலை உதவியாளர்
திரு. க. இசக்கிமுத்து B.Sc.,B.Ed.,	- இளநிலை உதவியாளர்
செல்வி. த. மூக்கமமாள் B.Sc.,	- இளநிலை உதவியாளர்
திருமதி. செ.மகராசி B.A.,D.T.Ed.,	- இளநிலை உதவியாளர்
திருமதி.க. சத்தியவாணி B.Com.,	- இளநிலை உதவியாளர்
(அண்ணாபலையிலிருந்து மாற்றுப்பணி)	
திருமதி. கா. உம்மச்சலிமா	- தப்சர்
திரு. ரா. தினேஷ்பாபு B.Tech.,M.Tech.,	- கணினி நிரலமைப்பாளர்
திரு. பி. சுப்பிரமணியன்	- ஆய்வக உதவியாளர் (தே.நி)
திரு. அரி. அண்ணாத்துரை M.A.,M.Lis.,M.Phil.,	- ஆய்வக உதவியாளர் (தே.நி)
திரு. க. சண்முகம்	- ஆய்வக உதவியாளர் (தே.நி)
திரு. மு. உதயா M.A.,DHMCT,HDCA.,	- ஆய்வக உதவியாளர்
திரு. சோ. அரியசாமி	- ஆய்வக உதவியாளர்
திரு. ச. இருதயராஜ் B.A.,DCA.,	- ஆய்வக உதவியாளர்
திருமதி. நா. விஜயா B.Sc.,PGDCA., DTP	- ஆய்வக உதவியாளர்
திருமதி. க. தமிழ்ச்செல்வி	- ஆய்வக உதவியாளர்
திருமதி. மா.கலைச்செல்வி	- ஆய்வக உதவியாளர்
திருமதி.க. அழகுரோஜா	- ஆய்வக உதவியாளர்
திருமதி.சே.ஜெயசுதாமதி	- ஆய்வக உதவியாளர்
திரு.மூ. சிவக்குமார் I.T.I.,DMT.,	- கமமியர் (திரம் 1)
திரு. அ. சேகர்	- பதிவறை உதவியாளர்
திருமதி அ. சகுனா	- பதிவறை எழுத்தர்
திரு. க. ராஜகணபதி B.Sc.,HDCA.,DVP.,	- அலுவலக உதவியாளர் (மா.ப.)
திரு.கி.பிரபாகரன் D.M.E.,	- அலுவலக உதவியாளர்
திரு. கூ. ரவி	- காவலர்
திருமதி. மா. மாரியம்மாள்	- பெருக்குபவர்
திருமதி. ரா. மாரியம்மாள்	- பெருக்குபவர்
திரு. பெ. சின்னையா	- தண்ணீர் கொண்பவர்
திரு. பெ. ஆறுமுகம்	- குறியீட்டாளர்

காலிப்பணியிடங்கள்

1. நிதியாளர்	- 1	5. அலுவலக உதவியாளர்கள்	- 4
2. இளநிலை உதவியாளர்	- 2	6. தோட்டக்காரர்	- 1
3. ஆய்வக உதவியாளர்	- 2	7. காவலர்	- 1
4. நூலக உடனாளர்	- 1	8. துப்புரவாளர்	- 1

கல்லூரி நாட்குறிப்பு 2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள் ஜூன் 2019

நாள்	சிறுமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	சனி			
2	ஞாயிறு			
3	திங்கள்			
4	செவ்வாய்			
5	புதன்		மழைநீர் பண்டிகை	
6	வியாழன்			
7	வெள்ளி			
8	சனி			
9	ஞாயிறு			
10	திங்கள்			
11	செவ்வாய்			
12	புதன்			
13	வியாழன்			
14	வெள்ளி			
15	சனி			
16	ஞாயிறு			
17	திங்கள்	1	முதல் பெருவந்தொடக்க வேலை நாள்	1
18	செவ்வாய்	2		2
19	புதன்	3		3
20	வியாழன்	4		4
21	வெள்ளி	5		5
22	சனி			
23	ஞாயிறு			
24	திங்கள்	6		6
25	செவ்வாய்	1		7
26	புதன்	2		8
27	வியாழன்	3		9
28	வெள்ளி	4		10
29	சனி			
30	ஞாயிறு			

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
ஜூலை 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	திங்கள்	5		11
2	செவ்வாய்	6		12
3	புதன்	1		13
4	வியாழன்	2		14
5	வெள்ளி	3		15
6	சனி			
7	ஞாயிறு			
8	திங்கள்	4		16
9	செவ்வாய்	5		17
10	புதன்	6		18
11	வியாழன்	1		19
12	வெள்ளி	2		20
13	சனி			
14	ஞாயிறு			
15	திங்கள்	3	கல்லூரிக்கட்டணம் அபராதமின்றி செலுத்தக் கடைசி நாள்	21
16	செவ்வாய்	4		22
17	புதன்	5		23
18	வியாழன்	6		24
19	வெள்ளி	1		25
20	சனி			
21	ஞாயிறு			
22	திங்கள்	2		26
23	செவ்வாய்	3		27
24	புதன்	4		28
25	வியாழன்	5		29
26	வெள்ளி	6		30
27	சனி			
28	ஞாயிறு			
29	திங்கள்	1	முதல் அகமதிப்பீட்டுத்தேர்வு ஆரம்பம்	31
30	செவ்வாய்	2		32
31	புதன்	3		33

இம்மாத பணி நாள் -23

மொத்தப் பணி நாள் -33

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
ஆகஸ்ட் 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	வியாழன்	4		34
2	வெள்ளி	5		35
3	சனி			
4	ஞாயிறு			
5	திங்கள்	6		36
6	செவ்வாய்	1		37
7	புதன்	2		38
8	வியாழன்	3		39
9	வெள்ளி	4		40
10	சனி	5		41
11	ஞாயிறு		கல்லூரி நிறுவப்பட்ட நாள் (1947)	
12	திங்கள்		பகீர்த் பண்டிகை	
13	செவ்வாய்	6		42
14	புதன்	1		43
15	வியாழன்		சுதந்திர தினம்	
16	வெள்ளி	2		44
17	சனி			
18	ஞாயிறு			
19	திங்கள்	3		45
20	செவ்வாய்	4		46
21	புதன்	5		47
22	வியாழன்	6		48
23	வெள்ளி		கோலாஹ்டி	
24	சனி			
25	ஞாயிறு			
26	திங்கள்	1		49
27	செவ்வாய்	2		50
28	புதன்	3		51
29	வியாழன்	4		52
30	வெள்ளி	5		53
31	சனி			

இம்மாத பணி நாள் -20

மொத்தப் பணி நாள் -53

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
செப்டம்பர் 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	ஞாயிறு			
2	திங்கள்		ஸ்ரீ விநாயகர் சதுர்த்தி	
3	செவ்வாய்	6		54
4	புதன்	1		55
5	வியாழன்	2		56
6	வெள்ளி	3		57
7	சனி	4		58
8	ஞாயிறு			
9	திங்கள்	5		59
10	செவ்வாய்		மொகரம் பண்டிகை	
11	புதன்	6		60
12	வியாழன்	1	இரண்டாம் அகமதிப்பீட்டுத்தேர்வு ஆரம்பம்	61
13	வெள்ளி	2		62
14	சனி			
15	ஞாயிறு			
16	திங்கள்	3		63
17	செவ்வாய்	4		64
18	புதன்	5		65
19	வியாழன்	6		66
20	வெள்ளி	1		67
21	சனி			
22	ஞாயிறு			
23	திங்கள்	2		68
24	செவ்வாய்	3		69
25	புதன்	4		70
26	வியாழன்	5		71
27	வெள்ளி	6		72
28	சனி			
29	ஞாயிறு			
30	திங்கள்	1		73

இம்மாத பணி நாள் - 20

18

மொத்தப் பணி நாள் - 73

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
அக்டோபர் 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	செவ்வாய்	2		74
2	புதன்		காந்தி ஜெயந்தி	
3	வியாழன்	3		75
4	வெள்ளி	4		76
5	சனி			
6	ஞாயிறு			
7	திங்கள்		சரஸ்வதி பூஜை	
8	செவ்வாய்		விஜய தசமி	
9	புதன்	5	பங்கலை மாதிரித்தேர்வு ஆரம்பம்	77
10	வியாழன்	6		78
11	வெள்ளி	1		79
12	சனி	2		80
13	ஞாயிறு			
14	திங்கள்	3		81
15	செவ்வாய்	4		82
16	புதன்	5		83
17	வியாழன்	6		84
18	வெள்ளி	1		85
19	சனி			
20	ஞாயிறு			
21	திங்கள்	2		86
22	செவ்வாய்	3		87
23	புதன்	4		88
24	வியாழன்	5		89
25	வெள்ளி	6	முதல் பருவ இறுதி வேலை நாள்	90
26	சனி			
27	ஞாயிறு		தீயாவளிப் பண்டிகை	
28	திங்கள்			
29	செவ்வாய்			
30	புதன்			
31	வியாழன்			

இம்மாத பணி நாள் - 17

19

மொத்தப் பணி நாள் - 90

கல்லூரி நாட்குறிப்பு

2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்

நவம்பர் 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	வெள்ளி			
2	சனி			
3	ஞாயிறு			
4	திங்கள்			
5	செவ்வாய்			
6	புதன்			
7	வியாழன்			
8	வெள்ளி			
9	சனி			
10	ஞாயிறு			
11	திங்கள்			
12	செவ்வாய்			
13	புதன்			
14	வியாழன்			
15	வெள்ளி			
16	சனி			
17	ஞாயிறு			
18	திங்கள்			
19	செவ்வாய்			
20	புதன்			
21	வியாழன்			
22	வெள்ளி			
23	சனி			
24	ஞாயிறு			
25	திங்கள்			
26	செவ்வாய்			
27	புதன்	1	இரண்டாம் பருவத்தொடக்க வேலை நாள்	1
28	வியாழன்	2		2
29	வெள்ளி	3		3
30	சனி			

மொத்தப் பணி நாள் - 3

20

மொத்தப் பணி நாள் - 3

கல்லூரி நாட்குறிப்பு

2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்

டிசம்பர் 2019

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	ஞாயிறு			
2	திங்கள்	4		4
3	செவ்வாய்	5		5
4	புதன்	6		6
5	வியாழன்	1		7
6	வெள்ளி	2		8
7	சனி			
8	ஞாயிறு			
9	திங்கள்	3		9
10	செவ்வாய்	4		10
11	புதன்	5		11
12	வியாழன்	6		12
13	வெள்ளி	1		13
14	சனி			
15	ஞாயிறு			
16	திங்கள்	2		14
17	செவ்வாய்	3		15
18	புதன்	4		16
19	வியாழன்	5		17
20	வெள்ளி	6		18
21	சனி			
22	ஞாயிறு			
23	திங்கள்			
24	செவ்வாய்			
25	புதன்		கிறிஸ்துமஸ் பண்டிகை	
26	வியாழன்	1		19
27	வெள்ளி	2		20
28	சனி	3		21
29	ஞாயிறு			
30	திங்கள்	4		22
31	செவ்வாய்	5		23

இம்மாத பணி நாள் - 20

21

மொத்தப் பணி நாள் - 23

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்னி ஆண்டின் பணிநாள்கள்

ஜனவரி 2020

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	புதன்	6	ஆங்கிலப் புத்தாண்டு	
2	வியாழன்	1		24
3	வெள்ளி	2		25
4	சனி			
5	ஞாயிறு			
6	திங்கள்	2		26
7	செவ்வாய்	3		27
8	புதன்	4		28
9	வியாழன்	5		29
10	வெள்ளி	6		30
11	சனி	1		31
12	ஞாயிறு			
13	திங்கள்	2		
14	செவ்வாய்		போகிப் பண்டிகை	32
15	புதன்		பொங்கல் பண்டிகை	
16	வியாழன்		திருவள்ளூர் தினம்	
17	வெள்ளி		உழவர் திருநாள்	
18	சனி			
19	ஞாயிறு			
20	திங்கள்	3	முதல் அகமதிப்பீட்டுத்தேர்வு ஆரம்பம்	33
21	செவ்வாய்	4		34
22	புதன்	5		35
23	வியாழன்	6		36
24	வெள்ளி	1		37
25	சனி			
26	ஞாயிறு		சுடியரசு தின நாள்	
27	திங்கள்	2		38
28	செவ்வாய்	3		39
29	புதன்	4		40
30	வியாழன்	5		41
31	வெள்ளி	6		42

இம்மாத பணி நாள்நாள்கள் -19

மொத்தப் பணி நாள்நாள்கள் -42

22

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்னி ஆண்டின் பணிநாள்கள்

பிப்ரவரி 2020

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	சனி			
2	ஞாயிறு			
3	திங்கள்	1		43
4	செவ்வாய்	2		44
5	புதன்	3		45
6	வியாழன்	4		46
7	வெள்ளி	5		47
8	சனி			
9	ஞாயிறு			
10	திங்கள்	6		48
11	செவ்வாய்	1		49
12	புதன்	2		50
13	வியாழன்	3		51
14	வெள்ளி	4		52
15	சனி	5		53
16	ஞாயிறு			
17	திங்கள்	6		54
18	செவ்வாய்	1		55
19	புதன்	2		56
20	வியாழன்	3		57
21	வெள்ளி	4		58
22	சனி			
23	ஞாயிறு			
24	திங்கள்	5	இரண்டாம் அகமதிப்பீட்டுத்தேர்வு ஆரம்பம்	59
25	செவ்வாய்	6		60
26	புதன்	1		61
27	வியாழன்	2		62
28	வெள்ளி	3		63
29	சனி			

இம்மாத வேலை நாள்நாள்கள் : 21

மொத்த வேலை நாள்நாள்கள் : 63

23

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
மார்ச் 2020

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	ஞாயிறு			
2	திங்கள்	4		64
3	செவ்வாய்	5		65
4	புதன்	6		66
5	வியாழன்	1		67
6	வெள்ளி	2		68
7	சனி			
8	ஞாயிறு			
9	திங்கள்	3		69
10	செவ்வாய்	4		70
11	புதன்	5		71
12	வியாழன்	6		72
13	வெள்ளி	1		73
14	சனி			
15	ஞாயிறு			
16	திங்கள்	2	பல்கலை மாதிரித்தேர்வு ஆரம்பம்	74
17	செவ்வாய்	3		75
18	புதன்	4		76
19	வியாழன்	5		77
20	வெள்ளி	6		78
21	சனி	1		79
22	ஞாயிறு			
23	திங்கள்	2		80
24	செவ்வாய்	3		81
25	புதன்		தெலுங்கு வருடப் பிறப்பு	
26	வியாழன்	4		82
27	வெள்ளி	5		83
28	சனி			
29	ஞாயிறு			
30	திங்கள்	6		84
31	செவ்வாய்	1		85

இம்மாத நாள்கள் -22

மொத்தப் பணி நாள்கள் -85

கல்லூரி நாட்குறிப்பு
2019 - 2020ஆம் கல்வி ஆண்டின் பணிநாள்கள்
ஏப்ரல் 2020

நாள்	கிழமை	நாள் முறை	குறிப்பு	பணி நாள்
1	புதன்	2		86
2	வியாழன்	3		87
3	வெள்ளி	4		88
4	சனி			
5	ஞாயிறு			
6	திங்கள்		மகாவிரர் ஜெயந்தி	
7	செவ்வாய்	5		89
8	புதன்	6	இரண்டாம் பருவ இறுதி வேலை நாள்	90
9	வியாழன்			
10	வெள்ளி		புனிதவெள்ளி	
11	சனி			
12	ஞாயிறு			
13	திங்கள்			
14	செவ்வாய்		தமிழ்ப்பத்தாண்டு	
15	புதன்			
16	வியாழன்			
17	வெள்ளி			
18	சனி			
19	ஞாயிறு			
20	திங்கள்			
21	செவ்வாய்			
22	புதன்			
23	வியாழன்			
24	வெள்ளி			
25	சனி			
26	ஞாயிறு			
27	திங்கள்			
28	செவ்வாய்			
29	புதன்			
30	வியாழன்			

இம்மாத பணி நாள்கள் -05

மொத்தப் பணி நாள்கள் -90

6. கல்லூரியில் கற்றிக்கப்படும் பாடப்பிரிவுகள்

பட்ட வகுப்புகள்

வ. எண்	வகுப்பு	முதன்மைப்பாடம்	பயிற்றுமொழி	சுழற்சி முறை
1	B.A.,	தமிழ்	தமிழ்	I & II
2	B.A.,	வரலாறு	தமிழ்	I & II
3	B.A.,	பொருளாதாரம்	தமிழ்	I & II
4	B.A.,	ஆங்கிலம்	ஆங்கிலம்	I
5	B.Com.,	வணிகவியல்	ஆங்கிலம்	I & II
6	B.Sc.,	கணிதம்	ஆங்கிலம்	I & II
7	B.Sc.,	இயற்பியல்	ஆங்கிலம்	I & II
8	B.Sc.,	வேதியியல்	ஆங்கிலம்	I & II
9	B.Sc.,	விலங்கியல்	ஆங்கிலம்	I & II
10	B.Sc.,	கணினி அறிவியல்	ஆங்கிலம்	I & II
11	B.Sc.,	தாவரவியல்	ஆங்கிலம்	I
12	B.B.A.,	வணிகமேலாண்மை	ஆங்கிலம்	I

7. பட்ட மேற்படிப்பு வகுப்புகள்

வ. எண்	வகுப்பு	முதன்மைப்பாடம்	பயிற்றுமொழி	சுழற்சி முறை
1	M.A.,	தமிழ்	தமிழ்	I
2	M.A.,	ஆங்கிலம்	ஆங்கிலம்	I
3	M.A.,	வரலாறு	ஆங்கிலம்	I
4	M.A.,	பொருளாதாரம்	ஆங்கிலம்	I
5	M.Com.,	வணிகவியல்	ஆங்கிலம்	I
6	M.Sc.,	கணிதம்	ஆங்கிலம்	I
7	M.Sc.,	இயற்பியல்	ஆங்கிலம்	I
8	M.Sc.,	வேதியியல்	ஆங்கிலம்	I
9	M.Sc.,	விலங்கியல்	ஆங்கிலம்	I
10	M.Sc.,	கணிதப்பொறி அறிவியல்	ஆங்கிலம்	I
11	M.Sc.,	தாவரவியல்	ஆங்கிலம்	I

ஆய்வியல் நிறைதர்படிப்பு (M.Phil.,)

1. தமிழ்.
2. வரலாறு
3. பொருளாதாரம்
4. வணிகவியல்
5. கணிதம்
6. இயற்பியல்
7. வேதியியல்
8. கணினி அறிவியல்
9. விலங்கியல்

ஆய்வியல் அறிதர்படிப்பு (Ph.D.,)

1. தமிழ்.
2. வரலாறு
3. வணிகவியல்
4. கணிதம்
5. இயற்பியல்
6. வேதியியல்
7. தாவரவியல்
8. விலங்கியல்
9. கணினி அறிவியல்

8. கல்லூரிக்கட்டணங்கள்

தன்வைப்புக்கணக்கு 1

வ. எண்	விவரம்	ரூபாய்
1.	விளையாட்டு உடல் நலப் பயிற்சிக் கட்டணம்	145
2.	ஆண்டுமலர்	15
3.	எழுதுபொருட்கள்	25
4.	கல்லூரிப் பேரவை இதர மன்றங்கள்	20
5.	கல்லூரி நூள்	10
6.	நூலகக் கட்டணம்	10
7.	கல்லூரி நாட்காட்டி	10
8.	ஒலி - ஒளிக் காட்சி	10
9.	சமூக நலப்பணி	10
10.	உலகப் பல்கலைக்கழகப் பணி	5
11.	நூலகமலர் மன்றம்	10
12.	கல்லூரி வளாக நிதி	10
13.	மாணவர் பருவ முறை எழுதுபொருட்கள்	50

தனிச்சிறப்புக்கட்டணம்

ரூபாய்

1.	கணினி அறிவியல் மாணவர்களுக்கு மட்டும்	500
2.	கூடுதல் சிறப்புக் கட்டணம்	500

தன்வைப்புக்கணக்கு 2

1.	நாட்டு நலப்பணி	10
2.	பட்டமளிப்பு விழாக்கட்டணம்	25
3.	செஞ்சிலுவைக்கட்டணம்	20
4.	அடையாள அட்டை	10
5.	மாணவர் சேவைக்கட்டணம்	5
6.	கொடிநாள் கட்டணம்	5
7.	பல்கலைக் கழக நுழைவுக் கட்டணம் முதலாமாண்டு மட்டும்	45
8.	பல்கலைக்கழக அங்கீகாரக் கட்டணம் முதலாமாண்டு மட்டும் அழகப்பா பல்கலைக்கழகம் மட்டும்	150
9.	இதரப்பல்கலைக்கழகத்தில் (P.G. M.Phil., only)	195
10.	CIP முதலாண்டு மாணவர்கள் மட்டும்	700

9. வருகைப் பதிவும் விடுபடும்

1. மாணவர் வகுப்பிற்குத் தவறாமல் வருதல் வேண்டும்.
2. முன்னதாக விடுப்பு விண்ணப்பத்தைச் சேர்ப்பிக்காமல் எந்த மாணவரும் கல்லூரிக்கு வராமல் இருத்தல் கூடாது. விடுமுறை விண்ணப்பங்கள் முன்னதாகக் கல்லூரி முதல்வரிடம் சேர்ப்பிக்க வேண்டும்.
3. தவிர்க்க முடியாத காரணங்களால் முன் அனுமதியின்றி வகுப்புகளுக்கு வர இயலாத மாணவர்கள் உடனடியாகத் தனது விடுமுறை விண்ணப்பத்தினைக் கல்லூரிக்கு அஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வைத்தல் வேண்டும். மாணவர் நோய் வாய்ப்பட்டமையின் காரணமாக மூன்று நாட்களுக்கு மேல் விடுமுறை தேவைப்படும்போது விடுமுறை விண்ணப்பத்தோடு மருத்துவச் சான்றிதழ் ஒன்றைச் சேர்த்துக் கொடுத்தல் வேண்டும்.
4. விடுப்பு விண்ணப்பமின்றி கல்லூரிக்கு வராத மாணவர்கள் கல்லூரியின் நடவடிக்கைக்கு உட்பட வேண்டும்.
5. வருகைச் சான்றிதழ் அளித்தல்
6. மாணவர் அவரவர் வகுப்பிற்குரிய பாடங்களைச் சிறந்த முறையில் கற்றுத் தேரியிருத்தல் வேண்டும்.
7. கல்வியாண்டில் கல்லூரி வேலை நாட்களில் நான்கில் மூன்று பகுதியேனும் 75% மேல் வகுப்புகளுக்கு வந்திருத்தல் வேண்டும்.
8. கல்லூரியிலிருக்கும் போது திருப்தியளிக்கக்கூடிய நடத்தை உள்ளவராகவும், கட்டணங்கள் அனைத்தும் குறையில்லாமல் கட்டி முடிந்திருப்பாராகவும் இருத்தல் வேண்டும். கல்லூரி முதல்வருக்குத் திருப்தி அளிக்கக்கூடிய மேற்கூறிய தகுதிகளையுடைய மாணவருக்கன்றி மற்றவருக்கு அக்கல்வியாண்டு வருகைப் பதிவுச் சான்றிதழ் அளிக்கப்பட மாட்டாது. தவிர்க்க முடியாத காரணங்களால் மேற்கூறியபடி கல்லூரி வேலை நாட்களில் நான்கில் மூன்று பகுதி 75%க்கு வருகைப்பதிவு பெறாத மாணவர் பல்கலைக்கழக ஆட்சிக்குமுன்னிடமிருந்து குறிப்பிடக் கட்டணத்தைச் செலுத்திப் பல்கலைக்கழகம் அவ்வப்பொழுது அனுமதிக்கும் நாட்கள் வரை விலக்குப்பெறலாம்.
9. 70% முதல் 75% வரை குறிப்பிட்ட கட்டணம் (60% முதல் 69% வரை மருத்துவச் சான்றிதழ் மற்றும் குறிப்பிட்ட கட்டணம்)
10. 60%க்கு கீழ் உள்ளவர்கள் பல்கலைக்கழகத்தின் விதிமுறைப்படி நிறுத்தி வைக்கப்படுவர்.

10. பொது விதிமுறைகள்

1. மாணவர்கள் தக்க தூய ஆடை அணிந்து வர வேண்டும்.
2. மாணவர்கள் கல்லூரி முகப்பிலும், கல்லூரிக்குள் வரும் நடைபாதையிலும் குழுமி நிற்கல் கூடாது.
3. மாணவர்கள் ஒவ்வொரு நாளும் முதன்முறையாக ஆசிரியர்களைக் காணும்போது பண்போடும் பணிவோடும் வணக்கம் செப்தல் மரபு.
4. ஆசிரியர் அறைக்குள் வந்தவுடன் மாணவர்கள் அமைதியாக எழுந்து நிற்கல் வேண்டும். ஆசிரியர் அமர்ந்த பின்னர் அல்லது அவர் அமரச் சொன்ன பின்னர் அமர்தல் வேண்டும்.
5. முதல் மணி அடித்தவுடனே மாணவர் அவரவர்தம் வகுப்புகளில் இருத்தல் வேண்டும். எந்த ஒரு காரணம் கருதியும் வகுப்பை விட்டு வெளியேறுதல் கூடாது.
6. கல்லூரிக்குச் சொந்தமானப் பொருட்களைப் பயன்படுத்துவதில் மாணவர்களுக்கு இடம் வேண்டும். அவர்களும் அப்பொருட்களைச் சேர்த்து வைக்க வேண்டாம்.
7. கல்லூரி முதல்வரின் முன் அனுமதியின்றி மாணவர்கள் எந்தவிதமான சந்தர்ப்பத்தோடு அல்லது அல்லது அதுபோன்ற வேறு நிகழ்ச்சிகளையோ மாணவர்களிடமிருந்து வகைக்கக்கூடாது.
8. கல்லூரிக்குள்ளும் வெளியிலும் நடக்கும் விழாக்களில் பங்கு கொள்ளும் மாணவர்கள் கண்ணியத்தோடு நடந்து கொள்ள வேண்டும்.
9. மாணவர்கள் எவ்விதத்திலும் அரசியலில் ஈடுபடுதல் கூடாது.
10. வகுப்பில் தொல்லை தருகின்ற மாணவர் அவ்வகுப்பு ஆசிரியரால் வெளியேற்றப்படுவார். வழக்கமாக ஊறுசெய்து வரும் மாணவர்கள் தண்டனைக்குள்ளாவதுடன் அவர்மீது ஒழுங்கு நடவடிக்கையும் எடுக்கப்படும்.

11. நேரடித் தொடர்பு முறை

1. தகவல்கள், விதிமுறைகள், அறிவுரைகள் முதலியவற்றைப் பெறுவதற்கு வசதியாக மாணவர்கள் சிறுகுழுக்களாகப் பிளிக்கப்பட்டுப் பொறுப்பாசிரியர்களிடம் உட்படைக்கப்படுவார்கள்.
2. தம் பொறுப்பினர் கீழ்வரும் மாணவர்களைப் பற்றிய செய்திகள் எல்லாம் தெரிந்து குறித்து வைத்துக் கொள்வதோடு அவ்வப்போது அவர்களை வழிப்படுத்தும் நெறியிலும் ஆசிரியர்கள் நிறைமனதுடன் ஈடுபட்டு வருவார்கள்.
3. பெற்றோர்க்கு/காட்பாளர்க்கு அல்லது துறைத் தலைவர்க்கு/முதல்வர்க்குத் தம் குழுவைச் சேர்ந்த மாணவர்களின் முன்னேற்றம், ஒழுங்குமுறை பற்றிய செய்திகளைத் தருவார்களாகப் பொறுப்பாளர்கள் இருப்பார்கள்.
4. மாணவர்கள் தம் பொறுப்பாசிரியர்களைத் தெரிந்தவுடன் அவரிடம் சென்று இரண்டு தனி விபரப் படிவங்களை நிரப்பித் தரல் வேண்டும். ஒரு படிவத்தை முதல்வருக்கு அனுப்பி வைத்துவிட்டு மற்றொன்றைப் பொறுப்பாசிரியர் வைத்து இருப்பார்.
5. பொறுப்பாசிரியர் தம் குழு மாணவர்களை முடிந்தவரை கல்லூரியில் வாப்பயக் கிடைக்கும்பொழுது சந்தித்து உதவுவார். தேவையானால் மாணவருடைய வீட்டிற்கும் செல்வார்.
6. விண்ணப்பங்களில் பரிந்துரைத்தல், அடையாளச் சான்றிதழ் வழங்கல், தேர்ச்சி அறிக்கையை நிரப்பி அனுப்பதல் வருகைப் பதிவைக் கண்காணித்து உரிய நடவடிக்கை எடுத்தல், உதவித் தொகைகள் / சலுகைகள் குறித்து விண்ணப்பிக்க மாணவர்களுக்கு உதவுதல் முதலிய செயல்களில் பொறுப்பாசிரியர் ஈடுபடுவார்.
7. துறைத்தலைவர் / முதல்வர் வேண்டும்போது தம் மாணவர்கள் பற்றிய முடிந்தகவல்களையும் தரும் வகையில் பொறுப்பாசிரியர்கள் எப்பொழுதும் உபயத்தமாக இருப்பார்கள்.
8. பொறுப்பாசிரியர் பரிந்துரைக்கு அதிக மதிப்பு உண்டு. மாணவருக்கு முதல்வர் வழங்கும் சான்றிதழ்கள் பொறுப்பாசிரியர் தரும் செய்திகளின் அடிப்படையிலே அமைப்படும் என்பதை மாணவர்கள் நினைவில் கொள்ள வேண்டும்.

12. நூலக விதிமுறைகள்

1. கல்லூரியில் பணியாற்றுவோரும், மாணவரும் நூலகத்தை நன்கு பயன்படுத்திக் கொள்ளலாம்.
2. கல்லூரி வேலை நாட்களில் நூலகம் 9 மணி முதல் 5 மணிவரைத் திறக்கப்பட்டிருக்கும்.
3. குறிப்பெடுக்கவென உள்ள புத்தகத்தை நூலகத்திற்கு வெளியே கொண்டு செல்லக்கூடாது.
4. நூலகத்திற்குள் முழு அமைதியைக் கடைப்பிடிக்க வேண்டும்.
5. அறிவு நேரத்தில், ஒரு மாணவர், இரண்டுநூல்களை மட்டுமே பெறமுடியும். அது மாணவர் குறிப்பிட்ட நூலினைப் பெறும் முன்னர் அதற்கென உள்ள விண்ணப்பத்தாளினைப் பூர்த்தி செய்து நூலகிடம் கொடுத்தல் வேண்டும். இ நூலகத்தினின்றும் பெற்ற நூலினை 14 நாட்களுக்கு வைத்திருக்கலாம். நூலினை ஒப்படைத்தற்குரிய நாள் விடுமுறை நாளாயின் அடுத்த வேலை நாளன்று ஒப்படைத்தல் வேண்டும். பருவ விடுமுறைக்கு முன்னரும், கோடை விடுமுறைக்கு முன்னரும் எல்லா நூல்களையும் மாணவர்கள் நூலகத்தில் கொடுத்துவிடுதல் வேண்டும்.
6. குறிக்கப்பெற்ற தேதிக்குள் நூலினை ஒப்படைக்கவில்லை எனில் கல்லூரி வேலை நாளொன்றுக்கு 6 காசு வீதம் ஒறுப்புத் தொகை செலுத்த வேண்டும்.
7. நூல்களை எந்தவித சிதைவும் ஏற்படாவிடாமல் பயன்படுத்துதல் வேண்டும். நூல்களில் குறிப்பதோ கோடிடு வதோ, கத்தரிப்பதோ கூடாது. ஏதேனும் சிதைந்திருப்பின் அந்த நூலிற்குரிய மாணவர் அதற்கான ஒறுப்புக் கட்டணத்தையோ அல்லது புதிய நூலையோ தருதல் வேண்டும்.
8. மாணவர்கள் நூல்களைப் பெறும்பொழுது நன்கு பார்த்து எதேனும் சிதைவு இருப்பின் நூலகருக்குத் தெரிவிக்க வேண்டும். அவ்வாறு செய்யாதவறினால் பின்னால் அச்சிதைவு கண்டுபிடிக்கப்படும்பொழுது அவர்களே அதற்கு பொறுப்பாவார்.
9. நூல்கள் தொலைந்து போனால் மாணவர் நூலகர் குறிப்பிடும் நாளிற்குள் புதிய நூல் ஒன்றை வாங்கித் தருதல் வேண்டும்.
10. கல்லூரி முதல்வர் மாணவர்களுக்கு அளிக்கப்பட்ட எழுத்துக்கத்தையும் எந்தநேரத்திலும் திரும்பப் பெறலாம்.
11. கல்லூரியில் பணியாற்றுவோர்க்கான நூலக விதிகள்.
12. கல்லூரியில் பணியாற்றுவோர் ஒரு நூலை 15 நாட்களுக்கு மட்டுமே வைத்திருக்கலாம். மேலும் அந்நூல் தேவைப்பட்டால் மேற்குறிப்பிட்ட நூலகக்கு மற்றொரு முறை புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம்.
13. மேஜை குறிப்பு புத்தகங்களைத் தவிர ஒருவருக்கு மூன்று பாடநூல் வழங்கப்படும். மாணவர்களுக்கு அப்புத்தகங்கள் பயன்படுமாயின் நீண்ட நாட்கள் அவைகளை வைத்திருத்தல் தவிர்க்கப்படுவது நல்லது.

13. கல்லூரி மலர்

ஒவ்வொரு ஆண்டும் ஒரு முறை கல்லூரி ஆசிரியராலும், மாணவராலும், ஆசிரியர்வலைத் பணியாளராலும் எழுதப்படும் சிறந்த படைப்பு கல்லூரி மலரில் வெளியிடப்படும். கல்லூரி மலர் குறித்த பணியினை ஆசிரியரும் மாணவரும் அடங்கிய பதிப்பினர் குழு கவனிக்கும்.

14. உடற்கல்வி

பட்ட வகுப்பு முதலானும் மாணவர்கள் கட்டாய உடற்பயிற்சி பெறுதல் வேண்டும். இல்லையெல் அவர்களுக்கு வருகைப் பதிவும் சான்றிதழ்களும் உடற்கல்வி இயக்குநரால் கொடுக்கப்படமாட்டா. பயிற்சிக் காலத்து விதிமுறைகளைச் செம்மையாகப் பின்பற்றாமலும் பயிற்சி மன்றிறைவு உட்படமலும் வருகைப் பதிவில் 75 விழுக்காடு பெறாமலும் இருப்பின் கல்லூரி முதல்வர் சான்றிதழ் வழங்க மறுத்துவிடுவார்.

15. நாட்டு நலப்பணித் திட்டம்

காரைக்குடி அழகப்பா பஸ்கலைக்கழகத்தின் தலைமையின் கீழ் மொத்தம் 400 மாணவர்களைக் கொண்டு நான்கு பிரிவுகளாக இக்கல்லூரியில் நாட்டு நலப்பணித்திட்டம் செயல்படுகிறது. இப்பணிக்குக் கல்லூரி முதல்வரால் திட்ட அலுவலர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர். இத்திட்டம் தேசிய மனப்பான்மையினைப் பரப்பும், சமூகப்பணி செய்யும் மனப்பான்மையினைப் பரப்பும் மாணவர்களிடையே வளர்க்கும் ஓர் அரிய பயிற்சிக் கூடமாக விளங்குகிறது. மேலும், இப்பணியில் பங்குபெறுவதன் மூலம் மாணவர்களுக்கு வேலை வாய்ப்பும் அதிகமாகிறது. இளங்கலை பயிலும் மூன்றாமாண்டு மாணவர்கள் தவிர மற்ற மாணவர்கள் இப்பணியில் சேர்த்துத் தீவிரப்படுத்தவர்கள்.

16. பேரவையும் மன்றங்களும்

மாணவர்களிடையே புதைந்து கிடக்கும் அறிவார்ற்ற வலையும், எண்ணங்களையும் வெளிக்கொணர்வுதற்காகவும் சேவை மனப்பான்மையை ஊக்குவிப்பதற்காகவும், பொறுப்பு ணர்வுடன் செயல்படுகின்ற வருங்கால சந்தித்தகளை உருவாக்கு வதற்காகவும் இக்கல்லூரி மாணவர் பேரவையும், மன்றங்களும் செயல்படுகின்றன. அவைகள்:

- | | |
|---------------------------|---------------------------|
| 1. கல்லூரிப் பேரவை | 2. பாரதி தமிழ் மன்றம் |
| 3. ஆங்கில மன்றம் | 4. காந்தி மன்றம் |
| 5. வரலாற்று மன்றம் | 6. பொருளாதார மன்றம் |
| 7. வணிகவியல் மன்றம் | 8. நுண்கலை மன்றம் |
| 9. சமூக நலத்திட்டம் | 10. கணிதவியல் மன்றம் |
| 11. இயற்பியல் மன்றம் | 12. வேதியியல் மன்றம் |
| 13. விலங்கியல்-தொழிற்சார் | 14. கணிப்பொறியியல் மன்றம் |
| நுண்ணுயிரியல் மன்றம் | 15. பசுமை மன்றம் |
| 16. தாவரவியல் மன்றம் | |

கல்லூரிப் பேரவையில் இக்கல்லூரி மாணவர்களெல்லாம் உறுப்பினர் ஆவார்கள். ஆசிரியர்கள் அவர்களுக்கு ஆலோசனை கூறுபவர்களாகச் செயல்படுவார்கள். கல்லூரி பேரவை - மாணவர் பேரவை, தலைவர், செயலர், இணைச்செயலாளர் மற்றும் உறுப்பினர்களைக் கொண்டதாகும். ஓர் ஆசிரியரைப் பேரவையின் துணைத்தலைவராக முதல்வர் நியமிப்பார். மற்ற மன்றங்கள் ஒரு செயலர், ஓர் இணைச் செயலர் மற்றும் மாணவ உறுப்பினர்களைக் கொண்டிருக்கும்.

17. தேசிய மாணவர் படை

மாணவர்களிடையே ஒழுக்கத்தையும் கட்டுப்பாட்டையும் வளர்ப்பதற்காக இக்கல்லூரியில் 9-வது தமிழ்நாடு பெட்டாலியனுக்குட்பட்ட தேசிய மாணவர் படைப் பிரிவு 'A' இயங்கி வருகிறது. என்.சி.சியில் முதல் ஆண்டு பட்டப்படிப்பு மாணவர்கள் சேர்க்கப்படுகின்றனர்.

மொத்தம் 75 மாணவர்கள் பயிற்சி பெறுகின்றனர். இம்மாணவர்கள் பயிற்சியின் முடிவில் "B" மற்றும் "C" சான்றிதழ் தேர்வுகளில் தேர்ச்சி பெற்றது சான்றிதழ் பெறுகிறார்கள்.

18. உதவித்தொகை ஒதுப்பு விபரங்கள்

1. பிற்பட்ட வகுப்பினர் நலத்துறையினின்தோ, ஆதிராவிடர் நலத்துறை, மலைசாதியினர் நலத்துறையினின்தோ விண்ணப்பத்தில் தவறான வருவாய்சான்றிதழ் கொடுத்தோ வருமானம் பற்றியத் தவறானச் செய்தியை உறுதிமொழியில் கொடுத்தோ வாங்கிய உதவித்தொகை அனுமதி நீக்கப்பட்டு மற்றும் உதவி பெற்ற அம்மாணாக்கரின் பெற்றோர் அல்லது பாதுகாவுலிடமிருந்து அத்தொகை திரும்பப் பெறப்படும். மற்றும் அவர்கள் இந்தியன் பீனல் கோர்ட் சட்டம் 420 பிரிவின படித் தண்டிக்கப்படுவார்கள் (அரசாணை 110 சமூக நல தேதி 1.2.78)

2. எல்லா உதவித்தொகையும் தவறான நடத்தை, வருகைப் பதிவு கீர்க்குகள், படிப்பில் தரமின்மை, கட்டுப்பாடின்மை ஆகிய காரணங்களுக்காக பறிமுதல் செய்யலாகும். கல்லூரி முதல்வரால் எடுக்கத்தகும் நடவடிக்கைக்கு மேலும் நடவடிக்கை எடுக்கலாகும். (அரசு உதவித் தொகையின் மானிய அறிக்கையைக் காண்க)

3. உதவித்தொகை பெறும் மாணவர்க்கு ஒரு மாதத்திற்கு மேற்படாதவாறு மருத்துவச் சான்றின்போல் முதல்வர் மருத்துவ விடுப்பு வழங்கலாம். இந்த கால வரையறையைத் தாண்டினால் உதவித்தொகைப் பெறுதலைப் பாதீக்கும். இதேபோன்று தற்செயல் விடுப்பு ஆண்டில் 15 நாட்களுக்கு மேற்படாமல், அதாவது விடுப்பு தவிர மற்ற விடுபுகள் பற்றி முதல்வர், சம்பந்தப்பட்ட பிற்பட்ட நலத்துறை இயக்குநருக்கோ, மாவட்ட நலத்துறை அலுவலர்க்கோ, கள்ளர் புனர்வாழ்வுக்கானத் தனி ஆட்சியர் (முதுரைக்கோ அறிவிப்பார். இல்லத்தில் தங்காதோர்க்குப் புத்தகம் முதலியன வாங்குவதற்காக உதவித்தொகை வழங்குவதால் அத்தொகையினின்று பணத்தைக் குறுகிய கால வராமையக்காகச் சாதாரணமாகப் பிடிப்பில்லை. ஒரு மாதத்திற்கு மேல் மருத்துவ சான்றிதழ் போல் விடுப்பு எடுப்பின் அந்தக் காலத்திற்கு உதவித்தொகைப் பணத்தினின்று ஒறுப்பாக உரிய தொகை பிடிக்கப்படும். (அரசு உதவித்தொகைப் பற்றிய அறிக்கையைக் காண்க. எண் F12.9.76(CB) தேதி 19.2.77-ம் தேதி தேசிய புதுடெல்லி பல்கலைக்கழகப் பதிவாளருக்கு முகவரியிட்ட கடிதத்தைக் காண்க)

19. கட்டணச்சலுகை பற்றிய ஒதுப்பு விபரங்கள்

1. கட்டணச்சலுகை ஒழுங்கற்ற முறையில் கொடுக்கப்பட்டிருந்தால் கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர்தன் விருப்பப்படி அதனை நீக்கி விடலாம்.
2. மாணாக்கர் வேலை நிறுத்தத்தில் பங்குகொண்டாலோ, தூண்டிவிட்டாலோ மற்றும் தவறான நடத்தை என்று கண்டாலோ கொடுக்கப்பட்ட கட்டணச் சலுகையைத் திரும்பப் பெறலாம். தமிழ்நாடு கல்வி விதிகள் ஆகியவற்றைக் 92G.H. காண்க

20. மாணாக்கர் நல உதவித் தொகை

மேற்கண்ட திட்டத்தின்படி தேவையான மாணாக்கர்க்கு உதவி செய்யும் நிமித்தம் பல்கலைக்கழக மானியக்குழு கல்லூரி, பல்கலைக்கழகத்தில் பயிலும் மாணாக்கர்க்கு உதவித் தொகையை ஏற்படுத்தியுள்ளது. (மேலும் அறிய விரும்புவோர் கல்லூரிக் கு விண்ணப்பித்து விபரங்களைத் தெரிந்து கொள்ளலாம்)

21. தீண்டாமை ஒழிப்பு உறுதிமொழி

தீண்டாமை ஒரு பாவச் செயல்
 தீண்டாமை ஒரு பெருங்குற்றம்
 தீண்டாமை ஒரு மனிதத்தன்மையற்ற செயல்.
 Untouchability is a sin
 Untouchability is a crime
 Untouchability is inhuman

இந்திய அரசியலமைப்பின்பால் இடைவிடாத. உளமார்ந்த, பற்றுள்ள இந்தியக் குடிமகனாகிய நான், நமது அரசியலமைப்பின்படி, தீண்டாமை ஒழிக்கப்பட்டுவிடது என்பதை அறிவேன்.

தீண்டாமையை அடிப்படையாகக் கொண்டு எவர் மீதும் சமூக வெற்றுமையை மனம், வாக்கு, செயல் என்ற எந்த வகையிலும் கடைபிடிக்க மாட்டேன் என்று இதனால் உளமாற உறுதியளிக்கிறேன்.

அரசியலமைப்பின் அடிப்படைக்கருத்திற்கிணங்க சாதி, சமய வேறுபாற்ற சமத்துவ சமுதாயத்தை உருவாக்குவதில் நேர்மையுடனும் பணியாற்றுவது எனது கடமையாகும்.

மேலும் தீண்டத்தகாதவர்கள் என கொடுமைக்கு ஆளாகியுள்ள மக்களிடையே காணப்படும் தீண்டாமை உணர்வைப் போக்குவது நமது சமூகக் கடமை என்பதையும் உணர்ந்து செயல்படுவேன்.

இந்திய அரசியலமைப்பினால் எனக்குள்ள முழுப்பற்றிற்கு இது என்றென்றும் எடுத்துக்காட்டாக விளங்கும் என்றும் இதனால் உளமாற உறுதி அளிக்கின்றேன்.

22. அடையாள அட்டை

1. மாணவர்கள் கல்லூரியில் சேர்ந்தவுடன் அடையாள அட்டையை பெற்று முதல்வர் கையொப்பம் பெற்று எப்பொழுதும் தம்முடன் வைத்திருக்க வேண்டும்.
2. ஆசிரியர்களோ, கல்லூரி அலுவலகத்தினரோ கேட்கும் பொழுது அடையாள அட்டையைக் காண்பித்தல் வேண்டும்.
3. அடையாள அட்டையைக் காண்பிக்காத மாணவர்களுக்கு உதவித் தொகையோ, சான்றிதழ்களோ வழங்கப்படமாட்டாது.
4. பல்கலைக்கழகத் தேர்விற்கு, தேர்வு அனுமதிச் சீட்டுடன் அடையாள அட்டை இருந்தால்தான் தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்படுவார்.

கல்விச் செல்வத்தைக் கள்வர் கவர் முடியாது.
 பிறருக்குக் கொடுத்தாலும் குறையாது.

Curriculum for the students those who joined after 2017-18 onwards

B.A Tamil		SUBJECT	
PART	SUB CODE	SUBJECT	
I SEMESTER			
Part-I	711T	பொதுத் தமிழ் தாள்- I	
Part-II	712E	ஆங்கிலம் தாள்- I	
Part-III Core	7BTA1C1	இக்கால இலக்கியம்	
Part-III Core	7BTA1C2	இலக்கணம் - நன்னூல் - எழுத்து	
Part-III Core	7BPSA1	பஞ்சாயத்து ராஜ்	
Part-IV	7NME1C	Communicative English	
II SEMESTER			
Part-I	721T	பொதுத் தமிழ் தாள்- II	
Part-II	722E	ஆங்கிலம் தாள்- II	
Part-III Core	7BTA2C1	புத்தி இலக்கியம்	
Part-III Core	7BTA2C2	இலக்கணம் - நன்னூல் - சொல்	
Part-III Core	7BTA2C3	தமிழக வரலாறு பல்பாடும்	
Part-III Core	7BPSA2	இந்திய அரசியலமைப்பு வரலாறு	
Part-IV	7BES2	சுற்றுச்சூழல் பயில்கைகள்	
III SEMESTER			
Part-I	731T	பொதுத் தமிழ் தாள்- III	
Part-II	732E	ஆங்கிலம் தாள்- III	
Part-III Core	7BTA3C1	சிறுநிலக்கியம்	
Part-III Core	7BTA3C2	நம்பியகப்பொருள்	
Part-III Core	7BTA3C3	சுற்றுலாவியல் கோட்பாடுகள்	
Part-IV	7NME3C	Effective Employability Skills	
Part-IV	7SBS3A1	படைப்புக் கலை	
Part-V	7BEA3	Extension Activities	
IV SEMESTER			
Part-I	741T	பொதுத் தமிழ் தாள்- IV	
Part-II	742E	ஆங்கிலம் தாள்- IV	
Part-III Core	7BTA4C1	காப்பிய இலக்கியம்	
Part-III Core	7BTA4C2	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 9 இலக்கணம் - ஸ்ரீபொருள்	
Part-III Core	7BHIA4	மனித உரிமைகள்	
Part-IV	7SBS4B1	மேடைப்பேச்சு	
Part-V	7BMV4	மனவளக்கலை யோகா	
V SEMESTER			
Part-III	7BTA5C1	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 10 அற இலக்கியம்	
Part-III	7BTA5C2	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 11 இலக்கணம் - ஸ்ரீபு - பாட்டுருக்கலக்காரிகை	
Part-III	7BTA5C3	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 12 தமிழ் இலக்கிய வரலாறு	
Part-III	7BTA5A1 / 7BTA5A2 / 7BTA5A3	மனித உரிமைகள் (அல்லது) பெண்ணியம்	
Part-III	7BTA5A4 / 7BTA5A5	கவிதை கலைகள் (அல்லது) தன்மேய்பாட்டியல் விளம்பரக்கலை	
Part-IV	7SBS5A5	பயன்பாட்டுத் தமிழ்	
VI SEMESTER			
Part-III	7BTA6C1	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 13 சங்க இலக்கியம்	
Part-III	7BTA6C2	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 14 அணி இலக்கணம்	
Part-III	7BTA6C3	முதன்மைப் பாடம் தாள் - 15 இலக்கியத் திறனாய்வு	
Part-III	7BTA6A3 / 7BTA6A4 / 7BTA6A5 / 7BTA6A6	சிந்தனையியல் (அல்லது) சுற்றுலாவியல்	
Part-IV	7SBS6B3	இதழியல்	
Part-IV	7SBS6B5	பேட்டிங் தோஷுக்கு தயார் படுத்துதல்	

M.A Tamil

PART	SUB CODE	SUBJECT	
I SEMESTER			
Core	7MTA1C1	இக்கால இலக்கியம்	
Core	7MTA1C2	புத்தி இலக்கியம்	
Core	7MTA1C3	அற இலக்கியம்	
Core	7MTA1C4	தொல்காப்பியம் - எழுத்ததிகாரம் (இளம்புரணர் உரை)	
Elective		விருப்பப்பாடம் - I	
II SEMESTER			
Core	7MTA2C1	காப்பிய இலக்கியம்	
Core	7MTA2C2	சிறுநிலக்கியம்	
Core	7MTA2C3	இலக்கியக் கொள்கைகளும் திறனாய்வும்	
Core	7MTA2C4	தொல்காப்பியம் - சொல்லதிகாரம் (சேனாவணியர் உரை)	
Elective	7MTA2E1 / 7MTA2E2 / 7MTA2E3	விருப்பப்பாடம் - II கம்பர் / உமாறுபிலவர் / சித்தர் இலக்கியம்	
III SEMESTER			
Core	7MTA3C1	சங்க இலக்கியம்	
Core	7MTA3C2	தொல்காப்பியம் - பொருளதிகாரம் (நச்சினார்க்கிண்பர் உரை) (முதல் ஐந்து இயல்கள்)	
Core	7MTA3C3	ஆராய்ச்சி நெறிமுறைகள்	
Elective	7MTA3E1 / 7MTA3E2 / 7MTA3E3	விருப்பப்பாடம் - III ஊடகத் தமிழ் / சைவசித்தாந்தம் / கிரித்தலமும் தமிழும்	
Elective	7MTA3E4 / 7MTA3E5 / 7MTA3E6	விருப்பப்பாடம் - IV ஒப்பீட்டு நோக்கில் உரைச் சேர்மொழிகள் / பன்மைப்படுத்த தமிழ் / மொழியியல்	
IV SEMESTER			
Core	7MTA4C1	தொல்காப்பியம் - பொருளதிகாரம் (யோசியியர் உரை)(பின் நான்கியல்கள்)	
Core	7MTA4C2	நாட்டுப்பாடம்	
Core	7MTA4PR	ஆய்வேடு	
Elective	7MTA4E1 / 7MTA4E2 / 7MTA4E3	விருப்பப்பாடம் - V மொழிபெயர்ப்பியல் / சுற்றுலாவியலும் பயன்பாடும் / அறிவியல் தமிழ்	

M.Phil Tamil

Part	Subject Code	Subject	
I SEMESTER			
Core	7PTA1C1	ஆராய்ச்சி நெறிமுறைகள் (Research Methodology)	
Core	7PTA1C2	ஆராய்ச்சி அணுகுமுறைகள் (Research Approaches)	
Core	7PTA1C3	திறனறிதான் (General Skill)	
II SEMESTER			
Core	7PTA2C1	தமிழ் உரைநாடிகள்	
Core	7PTA2DV	ஆய்வேடு(தமிழியல் ஆய்வுகள்)	

B.A ENGLISH		
PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil -I
Part-II	712E	English-I
Part-III Core	7BEN1C1	Social History of England
Part-III Core	7BEN1C2	Poetry-I
Allied-I	7BHI1A	Allied - I Modern Government-I
Part-IV	7NME1C	Non Major Elective -I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil-II
Part-II	722E	English - II
Part-III Core	7BEN2C1	History of English Literature
Part-III Core	7BEN2C2	Poetry -II
Allied-I	7BHI2A	Allied -II Modern Government-II
Part-IV	7BES2	Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil-III
Part-II	732E	English - III
Part-III Core	7BEN3C1	Prose
Part-III Core	7BEN3C2	Drama -I
Allied-I	7BHI3A	Allied - III Principles of Tourism in India
Part-IV	7NME3C	Non Major Elective- II Effective Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects - I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension Activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil -IV
Part-II	742E	English - IV
Part-III Core	7BEN4C1	Drama - II
Part-III Core	7BEN4C2	Literary Forms
Allied-I	7BHI4A	Allied - IV Human Rights
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects - II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMV4 / 7BVE4 / 7BWS4	Value Education Manavalakal Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BENS1C1	Indian Writing in English
Part-III Core	7BENS1C2	Women's Writing in English
Part-III Core	7BENS1C3	Commonwealth Literature
Elective	7BENE1A	Translation Studies, Theory and Practice
Elective	7BENE2A / 7BENE1B	English Language Teaching (or) Journalism and Mass Communication
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects - I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects - II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BEN6C1	Shakespeare
Part-III Core	7BEN6C2	American Literature
Part-III Core	7BEN6C3	Literary Criticism
Part-III Core	7BEN6C4	Phonetics and Spoken English
Elective	7BENE3A / 7BENE3B	Remedial English Grammar / Written Communication
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects - II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects - NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.A ENGLISH		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MEN1C1	British Literature-I (Chaucer to Milton)
Core	7MEN1C2	Indian Writing in English
Core	7MEN1C3	Shakespeare
Core	7MEN1C4	Literary Criticism
Elective	7MEN1E1	Mass Communication and Journalism
II SEMESTER		
Core	7MEN2C1	British Literature-II (Restoration to Romantics)
Core	7MEN2C2	American Literature
Core	7MEN2C3	English Language Teaching-Theory and Practice
Core	7MEN2C4	World Classics in English Translation
Elective	7MEN2E1	Study of an Author: Rabindranath Tagore
III SEMESTER		
Core	7MEN3C1	British Literature-III (Victorian to Modern)
Core	7MEN3C2	New Literature
Core	7MEN3C3	Research Methodology
Elective	7MEN3E1/ 7MEN3E2	Literature for Social Transformation / Subaltern Literary Studies
Elective	7MEN4E1/ 7MEN4E2	Comparative Literature / Advanced English Grammar, Rhetoric and Writing
IV SEMESTER		
Core	7MEN4C1	Aspects of English Language and Linguistics
Core	7MEN4C2	Contemporary Critical Theories
Core	7MEN4PR	Project
Elective	7MEN5E1/ 7MEN5E2	Effective Communication and Skill Development / Literature : Feminist Perspectives

B.A HISTORY

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil -I
Part-II	712E	English-I
Part-III Core	7BH1C1	History of India Upto 1206 A.D.
Part-III Core	7BH1C2	History of Tamil Nadu upto 1801 A.D.
Part-III Core	7BPSA1	Panchayatrai
Part-IV	7NME1C	Non Major Elective - I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil-II
Part-II	722E	English - II
Part-III Core	7BH1C1	History of India From 1206 to 1707 A.D.
Part-III Core	7BH1C2	History of Tamil Nadu Since 1801 A.D.
Part-III Core	7BPSA2	Constitutional Development of India
Part-IV	7BES2	Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil-III
Part-II	732E	English - III
Part-III Core	7BH1C1	History of India From 1707 to 1947 A.D.
Part-III Core	7BH1C2	History of Europe From 1453 to 1789 A.D.
Part-III Core	7BTA3	Allied - III Koyrkalai
Part-IV	7NME3C	Non Major Elective- II
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Effective Employability Skills / Skill Based Subjects - I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension Activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil-IV
Part-II	742E	English - IV
Part-III Core	7BH1C1	Contemporary India Since 1947 A.D.
Part-III Core	7BH1C2	History of Europe From 1789 to 1945 A.D.
Part-III Core	7BTA4	Kaniniviyal
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects - II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMV4 / 7BVE4 / 7BWS4	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BH1C1	History of Indian National Movement From 1885 to 1947A.D
Part-III Core	7BH1C2	History of U.S.A.(1776 - 1945 A.D)
Part-III Core	7BH1C3	History of Science and Technology
Part-III Core	7BH1E1B	Archaeology
Part-III Core	7BH1E2B	Panchayatrai
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects - I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects - II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BH1C1	Social Reformers of Modern India
Part-III Core	7BH1C2	International Relations (since - 1945)
Part-III Core	7BH1C3	Introduction to Historiography
Part-III Core	7BH1C4	History of Modern Russia From 1613 to 1991 A.D.
Part-III Core	7BH1E3B	Women Studies
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects - II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects - NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.A HISTORY

Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MH1C1	Indian Civilization and Culture Upto 1206 A.D.
Core	7MH1C2	Tamil Civilization and Culture Upto 1336 A.D.
Core	7MH1C3	Indian Administration
Elective	7MH1E1	Principles and Methods of Archaeology
II SEMESTER		
Core	7MH1C1	Indian Civilization and Culture From 1206 to 1707 A.D.
Core	7MH1C2	Tamil Civilization and Culture From 1336 to 1947 A.D.
Core	7MH1C3	History of Europe, From 1789 to 1945 A.D.
Core	7MH1C4	History of the Far East From 1840 A.D. to 1945 A.D.
Elective	7MH1E2	Tourism and Cultural Heritage of India
Elective	7MH1E6	History of the USA From 1860 to 2000 A.D.
III SEMESTER		
Core	7MH13C1	History of India From 1707 to 1947 A.D.
Core	7MH13C2	Contemporary Tamil Nadu Since 1947 A.D.
Core	7MH13C3	Contemporary World Since 1945 A.D
Core	7MH13C4	Historiography
Elective	7MH13E2	Women Studies
Elective	7MH13E4	Human Rights
IV SEMESTER		
Core	7MH14C1	Contemporary India Since 1947 A.D.
Core	7MH14C2	Intellectual History of Tamil Nadu
Core	7MH14PR	Thesis Writing

M.Phil History

Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7PH11C1	Research Methodology
Core	7PH11C2	Archives Keeping
Core	7PH11C3	Professional Competencies in History
II SEMESTER		
Core	7PH12C2	History of Indian Art and Architecture
Core	7PH12DV	Dissertation & Viva-Voce

B.A.ECONOMICS		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BAE1C1	Micro Economics – I
Part-III Core	7BAE1C2	Business Statistics – I
Allied	7BHIA1	Allied – I MODERN GOVERNMENTS – I
Part-IV	7NME1A / 7NME1B / 7NME1C	(1) Non-Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil – II
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BAE2C1	Micro Economics – II
Part-III Core	7BAE2C2	Business Statistics – II
Allied	7BHIA2	Allied – II MODERN GOVERNMENTS – II
Part-IV	7BES2	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil – III
Part-II	732E	English – III
Part-III Core	7BAE3C1	Business Mathematics-I
Part-III Core	7BAE3C2	Economic Thinkers
Allied	7BAEA3	Allied – III HISTORY OF ECONOMIC THOUGHT
Part-IV	7NME3C	Non Major Elective- II Effective Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil – IV
Part-II	742E	English – IV
Part-III Core	7BAE4C1	Business Mathematics-II
Part-III Core	7BAE4C2	Agricultural Economics
Allied	7BAEA4	Allied – IV Health Economics
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BNV4 / 7BVE4 / 7BWS4	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BAE5C1	Money and Banking
Part-III Core	7BAE5C2	Macro Economics
Part-III Core	7BAE5C3	Fiscal Economics
Elective	7BAEE1A/ 7BAEE1B	Elective-I-A)Tamilnadu Economy (or) B)Human Resource Development
Elective	7BAEE2A/ 7BAEE2B	Elective-II-A) Fundamentals of Computer(or)B)Fundamentals of Econometrics
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BAE6C1	Indian Economy
Part-III Core	7BAE6C2	International Economics
Part-III Core	7BAE6C3	Environmental Economics
Part-III Core	7BAE6C4	Principles of Management
Elective	7BAEE3A/ 7BAEE3B	Principles of Marketing / Gender Economics
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.A.ECONOMICS		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MEC1C1	Micro Economics – I
Core	7MEC1C2	Macro Economics – I
Core	7MEC1C3	Monetary Economics
Core	7MEC1C4	Mathematical Economics
Elective	7MEC1E1/ 7MEC1E2	Environmental Economics / Economics of Natural Resources
II SEMESTER		
Core	7MEC2C1	Micro Economics – II
Core	7MEC2C2	Macro Economics – II
Core	7MEC2C3	Public Economics
Core	7MEC2C4	Statistical Methods
Elective	7MEC2E1/ 7MEC2E2	Computer Application in Economic Analysis / Economics of Human Resource
III SEMESTER		
Core	7MEC3C1	Agricultural Economics
Core	7MEC3C2	Industrial Economics
Core	7MEC3C3	International Economics
Core	7MEC3C4	Econometric Methods
Elective	7MEC3E1/ 7MEC3E2	Financial Economics / Project Appraisal and Management
IV SEMESTER		
Core	7MEC4C1	Economics of Development
Core	7MEC4C2	Project
Elective	7MEC4E1/ 7MEC4E2	Indian Economy / Gender Economics
Elective	7MEC4E3/ 7MEC4E4	Research Methodology / Health Economics

M.Phil Economics		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7PEC1C1	Research and Statistical Methods
Core	7PEC1C2	Readings in Economic Theories
Core	7PEC1C3	Professional Competency in Economics*
II SEMESTER		
Core	7PEC2C1	Contemporary Issues in Indian Economic Development
Core	7PEC2DV	Dissertation Viva-Voce

B.COM		
PART	SUB CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	7BCO111	Language Course – I – <i>ಭಾಷಾಭಿವೃದ್ಧಿ</i> <i>ಭಾಷಾಭಿವೃದ್ಧಿ</i>
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BCO1C1	Advanced Accountancy-I
Part-II Core	7BCO1C2	Business Organisation
Allied-I	7BAEA1	Allied – I Industrial Economics
Part-IV	7NME1C	Non Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	7BCO211	Language Course – II – <i>ಭಾಷಾಭಿವೃದ್ಧಿ</i> <i>ಭಾಷಾಭಿವೃದ್ಧಿ</i>
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BCO2C1	Advanced Accountancy-II
Part-III Core	7BCO2C2	Marketing
Allied-I	7BAEA2	Allied-II Indian Economic Issues
Part-IV	7BES2	Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	7BCO3C1	Principles of Insurance
Part-II	7BCO3C2	Banking Theory
Part-III Core	7BCO3C3	Business Statistics
Part-III Core	7BCO3C4	Advanced Accountancy-III
Allied-I	7BBAA3	Allied-I Advertising and sales promotion
Part-IV	7NME3C	Non Major Elective- II Effective Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
IV SEMESTER		
Part-IV	7BEA3	Extension Activities
Part-I	7BCO4C1	Principles of Management
Part-II	7BCO4C2	Banking Law and Practice
Part-III Core	7BCO4C3	Business Mathematics
Part-III Core	7BCO4C4	Advanced Accountancy-IV
Allied-I	7BBA4A	Allied-I Customer Relationship Management
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMY4 / 7BVE4 / 7BWS4	Value Education Manavakalai'Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BCO5C1	Corporate Accounting
Part-III Core	7BCO5C2	Costing
Part-III Core	7BCO5C3	Commercial Law
Elective	7BCOE1A/7BCOE1B	Income Tax I (or) M.S.Office
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BCO6C1	Special Accounts
Part-III Core	7BCO6C2	Management Accounting
Part-III Core	7BCO6C3	Industrial Law
Elective	7BCOE2A/ 7BCOE2B	Income Tax II (or) Computer Application in Business
Elective	7BCOE3A/ 7BCOE3B	Auditing (or) Entrepreneurship Development
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.COM		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MCO1C1	Principles of Management
Core	7MCO1C2	Advanced Corporate Accounting
Core	7MCO1C3	Marketing Management
Core	7MCO1C4	Advanced Cost Accounting
Elective	7MCO1E1/ 7MCO1E2	Modern Banking / Labour Legislation
II SEMESTER		
Core	7MCO2C1	Research Methodology
Core	7MCO2C2	Investment Management
Core	7MCO2C3	Management Accounting
Core	7MCO2C4	Computerised Accounting
Elective	7MCO2E1/ 7MCO2E2	Services Marketing / Retail Marketing
III SEMESTER		
Core	7MCO3C1	Direct Taxes
Core	7MCO3C2	Advanced Business Statistics
Core	7MCO3C3	Financial Services And Markets
Core	7MCO3C4	Human Resource Management
Elective	7MCO3E1/ 7MCO3E2	Portfolio Management / E – Commerce
IV SEMESTER		
Core	7MCO4C1	Special Accounting
Core	7MCO4C2	International Business Environment
Elective	7MCO4E1/ 7MCO4E2	Insurance Management / Indirect Taxes
Elective	7MCO4E3/ 7MCO4E4	Financial Management / Entrepreneurship Development

M.Phil (COMMERCE)		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7PCO1C1	Methodology of Business Research
Core	7PCO1C2	Techniques of Business Research
Core	7PCO1C3	Professional Competency Development*
II SEMESTER		
Core	7PCO2C1	Research for Business Decisions
Core	7PCO2DV	Dissertation & Viva-Voce

B.Sc. Mathematics		
PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BMA1C1	Calculus
Part-III Core	7BMA1C2	Algebra and Trigonometry
Allied – I	7BPHA1	(Theory only) / (Theory cum Practical) PROPERTIES OF MATTER, THERMAL PHYSICS AND OPTICS (THEORY)
Allied	7BHPA1	Allied Practical – I ALLIED GENERAL PHYSICS PRACTICALS
Part-IV	7NME1C	(1) Non-Major Elective – I Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil / Other Languages – II
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BMA2C1	Analytical Geometry of 3D and Vector Calculus
Part-III Core	7BMA2C2	Sequences and Series
Allied – I	7BPHA2	(Theory only) / (Theory cum Practical) ELECTRICITY, ELECTRONICS, ATOMIC AND NUCLEAR PHYSICS (THEORY)
Allied	7BHPA1P	Allied Practical – I ALLIED GENERAL PHYSICS PRACTICALS
Part-IV	7BES2	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil / Other Languages – III
Part-II	732E	English – III
Part-III Core	7BMA3C1	Abstract Algebra
Part-III Core	7BMA3C2	Differential Equations and its Applications
Allied – I	7BTA3	Allied – III (Discrete Mathematics)
Part-IV	7NME3C	Non Major Elective- II Effective Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension Activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil / Other Languages – IV
Part-II	742E	English – IV
Part-III Core	7BMA4C1	Transform Techniques
Part-III Core	7BMA4C2	Linear Algebra
Allied – I	7BTA4	Allied – IV (Operation Research)
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMY4 / 7BVE4 / 7BW54	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BMA5C1	Real Analysis
Part-III Core	7BMA5C2	Statistics I
Part-III Core	7BMA5C3	Operations Research I
Elective	7BMAE1A/7BMAE1B	Graph Theory (or) Special Functions
Elective	7BMAE2A/7BMAE2B	Numerical Analysis (or) Combinatorics
Part-IV	7SBS5A4/ 7SBS5A5	-Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BMA6C1	Mechanics
Part-III Core	7BMA6C2	Complex Analysis
Part-III Core	7BMA6C3	Statistics II
Part-III Core	7BMA6C4	Operations Research II
Elective	7BMAE3A/7BMAE3B	Discrete Mathematics (or) Fuzzy Algebra
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.Sc. MATHEMATICS		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MMA1C1	Algebra – I
Core	7MMA1C2	Analysis – I
Core	7MMA1C3	Differential Geometry
Core	7MMA1C4	Ordinary Differential Equations
Elective	7MMA1E1 / 7MMA1E2 / 7MMA1E3 /	Elective-I: (Choose One out of Three) Number Theory (or) Calculus of Variations and Special Functions (or) Data Structures and Algorithms Theory and Practical
II SEMESTER		
Core	7MMA2C1	Algebra – II
Core	7MMA2C2	Analysis – II
Core	7MMA2C3	Partial Differential Equations
Core	7MMA2C4	Mechanics
Elective	7MMA2E1 / 7MMA2E2 / 7MMA2E3	Elective-II: (Choose One out of Three) Graph Theory / Applied Algebra Difference Equations
III SEMESTER		
Core	7MMA3C1	Complex Analysis
Core	7MMA3C2	Topology – I
Core	7MMA3C3	Probability and Statistics
Elective	7MMA3E1 / 7MMA3E2 / 7MMA3E3	Elective-III: (Choose One out of Three) Discrete Mathematics / Fluid Dynamics Automata Theory
Elective	7MMA3E4 / 7MMA3E5 / 7MMA3E6	Elective-IV: (Choose One out of Three) Fuzzy Mathematics / Stochastic Processes / Combinatorial Mathematics
IV SEMESTER		
Core	7MMA4C1	Functional Analysis
Core	7MMA4C2	Operations Research
Core	7MMA4C3	Topology II
Elective	7MMA4E1 / 7MMA4E2 / 7MMA4E3	Elective-V: (Choose One out of Three) A) Advanced Statistics B) Stochastic Differential Equations C) Numerical Methods
M.Phil MATHEMATICS		
Part	Course Code	Name of the Course
Core	7PMA1C1	Research Methodology
Core	7PMA1C2	Functional Analysis
Core	7PMA1C3	General Skills in Geometry
Core	7PMA2C1 / 7PMA2C2 / 7PMA2C3 / 7PMA2C4	(1) Analysis (or) (2) Domination in Graphs (or) (3) Algebraic Topology (or) (4) Distribution Theory
Core	7PMA2DV	Dissertation and Viva – Voce

B.Sc. PHYSICS		
Part	Sub. Code	Subject
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part- III Core	7BPHE1C1	Properties of matter and Sound
Part- III Core	7BPHE1C2	Mechanics and Relativity
Part- III Core	---	General Physics Practical – I
Allied	7BMAA1	Allied-I ANCILLARY MATHEMATICS I
Part-IV	7MME1C	Non-Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil – II
Part-II	722E	English – II
Part- III Core	7BPHE2P1	General Physics Practical – I
Part- III Core	7BPHE2C1	Thermal and Statistical Physics
Part- III Core	7BPHE2C2	Electricity, Magnetism and Electromagnetism
Allied	7BMAA2	Allied-I ANCILLARY MATHEMATICS II
Part-IV	7BE52	Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil – III
Part-II	732E	English – III
Part- III Core	7BPHE3C1	Optics and Spectroscopy
Part- III Core	---	General Physics Practical – II
Allied	7BCHA1	Allied – I General Chemistry - I
Allied	7BCHAP1	Allied Practical Volumetric Analysis
Part-IV	7NME3C	Non-major Elective – IIC(Effective Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil – IV
Part-II	742E	English – IV
Core	7BPHE4P1	General Physics Practical – II
Core	7BPHE4C1	Atomic & Nuclear Physics
Allied	7BCHA2	Allied – II General Chemistry - II
Allied	7BCHAP1	Allied Practical Volumetric Analysis
Part-IV	7SBS4B1/ 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMY4 / 7BV4 / 7BWS4	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part- III Core	7BPHE5C1	Analog Electronics
Part- III Core	7BPHE5C2	Computer Programming in C
Part- III Core	---	General Physics Practical III
Part- III Core	---	Electronics Practical IV
Elective	7BPHE1A/ 7BPHE1B/ 7BPHE1C	Mathematical Physics / Non-conventional Energy Sources / Laser Physics and Fibre Optics
Elective	7BPHE2A/7BPHE2B/ 7BPHE2C	Communication Electronics /
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part- III Core	7BPHE6P1	General Physics Practical III
Part- III Core	7BPHE6P2	Electronics Practical IV
Part- III Core	7BPHE6C1	Elements of Theoretical Physics
Part- III Core	7BPHE6C2	Digital Electronics
Part- III Core	7BPHE6PR	Project*
Elective	7BPHE3A/7BPHE3B / 7BPHE3C	Microprocessors / Computer Programming in C++ / Fundamentals of Nano Science
Part-IV	7SBS6A4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEMENS(S) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.Sc. Physics		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MPH1C1	Mathematical Physics – I
Core	7MPH1C2	Classical Dynamics and Relativity
Core	7MPH1C3	Quantum Mechanics - I
Core	7MPH1P1	Physics Practical – I**
Elective	7MPHE1A/ 7MPHE1B	Numerical Methods / Crystal Growth Processes and Characterization
II SEMESTER		
Core	7MPH2C1	Solid State Physics
Core	7MPH2C2	Mathematical Physics-II
Core	7MPH2C3	Electromagnetic Theory
Core	7MPH2C4	Quantum Mechanics- II
Core	7MPH2P1	Physics Practical –II**
III SEMESTER		
Core	7MPH3C1	Atomic and Molecular Physics
Core	7MPH3C2	Nuclear and Particle Physics
Core	7MPH3C3	Advanced Electronics
Core	7MPH3P1	Physics Practical – III**
Elective	7MPHE2A/ 7MPHE2B	Microprocessor and Microcontrollers / Modern Optics and Laser Physics
IV SEMESTER		
Elective	7MPHE3A/ 7MPHE3B	Nano Science / Analytical Instrumentation
Elective	7MPHE4A/ 7MPHE4B	Thermodynamics and Statistical Physics /
Elective	7MPHE5A/ 7MPHE5B	Communication Electronics Energy and Environmental Physics / Medical Physics
Core	7MPH4PR	Project Report & Viva-Voce
M.Phil. PHYSICS		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7PPH1C1	Research Methodology and Data Analyses
Core	7PPH1C2	Advanced Instrumentation Techniques
Core	7PPH1C3	Professional Competencies
II SEMESTER		
Core	7PPH2C1/ 7PPH2C2/ 7PPH2C3/ 7PPH2C4/ 7PPH2C5/ 7PPH2C6	Solar Energy and its Utilization / Thin Film Technology / Solid State Ionics / Crystal Growth Methods and Characterization Techniques / Principles of Nanomaterials & Technology / Biophysics and Biomaterials
Core	7PPH2DV	Core V – Dissertation and Viva Voce

B.S.C. CHEMISTRY		
Part	Sub. Code	Subject
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BCH1C1	Fundamentals of Chemistry
Part-III Core	7BCH1D1	Inorganic and organic Volumetric Analysis Practical – I
Allied	7BMAA1 / 7BZA01	Allied – I – (Theory only) / (Theory cum Practical) ANGLIARY MATHEMATICS I / GENERAL & APPLIED ZOOLOGY
Allied	7BZA01	Allied Practical – I GENERAL & APPLIED ZOOLOGY & CONCEPTUAL ZOOLOGY
Part-IV	7NMEA1 / 7NME1B / 7NME1C	Non-Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil – II
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BCH2C1	Physical Chemistry – I
Part-III Core	7BCH2C2	Inorganic Chemistry – I
Allied	7BMAA2 / 7BZA02	Allied – II – (Theory only) (or) (Theory cum Practical) ANGLIARY MATHEMATICS II / CONCEPTUAL ZOOLOGY
Allied	7BZA01	Allied Practical – I GENERAL & APPLIED ZOOLOGY & CONCEPTUAL ZOOLOGY
Part-IV	7BES2	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil – III
Part-II	732E	English – III
Part-III Core	7BCH3C1	Organic Chemistry – I
Part-III Core	7BCH3P1	Inorganic and organic Qualitative Analysis Practical – II
Allied	7BPHA1	(Theory only) (or) Theory cum Practical PROPERTIES OF MATTER, THERMAL PHYSICS AND OPTICS (THEORY)
Allied	7BHPA1	Allied Practical – I ALLIED GENERAL PHYSICS PRACTICALS
Part-IV	7NME3A / 7NME3B / 7NME3C	(1) Non-major Elective – II (C) Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1 / 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil – IV
Part-II	742E	English – IV
Part-III Core	7BCH4C1	Physical Chemistry – II
Part-III Core	7BCH4C2	Inorganic Chemistry – II
Allied	7BPHA2	(Theory only) (or) (Theory cum Practical) ELECTRICITY, ELECTRONICS, ATOMIC AND NUCLEAR PHYSICS (THEORY)
Allied	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Allied Practical – I ALLIED GENERAL PHYSICS PRACTICALS
Part-IV	7BMVA / 7BVE4 / 7BWS4	Skill Based Subjects – II Accounting Skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BCH5C1	Organic Chemistry – II
Part-III Core	7BCH5C2	Physical Chemistry – III
Part-III Core	7BCH5P1	Gravimetric Estimation and Organic Preparation Practical – III
Part-III Core	7BCH6P1	Physical Chemistry – Practical – IV
Part-III Core	7BCH6A1 / 7BCH6E1B	Analytical Chemistry / Agricultural Chemistry
Part-III Core	7BCH6A2 / 7BCH6E2B	Industrial Chemistry / Medical Chemistry
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BCH6P1	Physical Chemistry – Practical – IV
Part-III Core	7BCH6C1	Inorganic Chemistry – III
Part-III Core	7BCH6C2	Organic Chemistry – III
Part-III Core	7BCH6P2	Applied Chemistry Practical – V
ELECTIVE	7BCH6A3 / 7BCH6E3B / 7BCH6ER	Polymer Chemistry / Material Chemistry & Nano-science / Project*
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.Sc. CHEMISTRY		
Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MCH1C1	Organic Chemistry - I
Core	7MCH1C2	Inorganic Chemistry – I
Core	7MCH1C3	Physical Chemistry – I
Core	7MCH1P1	Inorganic Practical – I
Elective	7MCH1E1 / 7MCH1E2	Applied Chemistry / Polymer Chemistry
II SEMESTER		
Core	7MCH2C1	Organic Chemistry – II
Core	7MCH2C2	Inorganic Chemistry – II
Core	7MCH2C3	Physical Chemistry – II
Core	7MCH2P1	Organic Practical – I
Elective	7MCH2E1 / 7MCH2E2	Environmental Chemistry / Computer in Chemistry
III SEMESTER		
Core	7MCH3C1	Organic Chemistry – III
Core	7MCH3C2	Inorganic Chemistry – III
Core	7MCH3C3	Physical Chemistry – III
Core	7MCH3P1	Physical Chemistry Practical – I
Elective	7MCH3E1 / 7MCH3E2	Pharmaceutical Chemistry / Material Chemistry
IV SEMESTER		
Core	7MCH4C1	Instrumental Methods of Analysis
Elective	7MCH4E1 / 7MCH4E2	Nano Chemistry / Corrosion Chemistry
Elective	7MCH4E3 / 7MCH4E4	Green Chemistry / Molecular Photochemistry
Core	7MCH4PR	Core–XIV-Project
M.Phil. CHEMISTRY		
Part	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Core	7PCH1C1	Research Methodology in Chemistry
Core	7PCH1C2	Area of Specialization in Chemistry
Core	7PCH1C3	Professional Competency in Chemistry
II SEMESTER		
Core	7PCH2C1	Topic of Research
Core	7PCH2DV	Dissertation & Viva-voce

B.Sc. ZOOLOGY

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil / Other Languages – I
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BZO1C1	Biodiversity of Invertebrates – I
Part-III Core	7BZO1C2	Biodiversity of Invertebrates – II
Part-III Core	----	Practical – I – Biodiversity of Invertebrates (All and Biodiversity of Chordates)
Allied	7BCHA1	Allied – I (Theory only) / (Theory cum Practical) GENERAL CHEMISTRY – I
Allied	7BCHAP1	Allied Practical – I – VOLUMETRIC ANALYSIS
Part-IV	7NME1A/7NME1B / 7NME1C	(1) Non-Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil / Other Languages – II
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BZO2P1	Practical – I – Biodiversity of Invertebrates (All and Biodiversity of Chordates)
Part-III Core	7BZO2C1	Biodiversity of Chordates
Part-III Core	7BZO2C2	Cell Biology
Allied	7BCHA2	Allied – II (Theory only) / (Theory cum Practical) GENERAL CHEMISTRY – II
Allied	7BCHAP1	Allied Practical – I VOLUMETRIC ANALYSIS
Part-IV	7BES2	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil / Other languages – III
Part-II	732E	English – III
Part-III Core	7BZO3C1	Developmental Biology and Evolution
Part-III Core	7BZO3P1	Practical – II – Cell Biology & Developmental Biology
Part-III Core	7BBOA1	Allied – III (Theory only) / (Theory cum Practical) PLANT DIVERSITY, PLANT PATHOLOGY AND ANATOMY THALLOPHYTA
Allied	7BBOAP1	Allied Practical – II PLANT DIVERSITY, PLANT PATHOLOGY, INTERNAL MORPHOLOGY, TAXONOMY OF ANGIOSPERMS, ECONOMIC BOTANY AND EMBRYOLOGY OF ANGIOSPERMS
Allied	7NME3A/ 7NME3B/ 7NME3C	(1) Non-major Elective – II (C) Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil / other language – IV
Part-II	742E	English – IV
Part-III Core	7BZO4C1	Genetics & Molecular Biology
Part-III Core	7BZO4P1	Practical – III – Evolution, Genetics and Molecular Biology
Allied	7BBOA2	Allied – IV (Theory only) / (Theory cum Practical) TAXONOMY OF ANGIOSPERMS, ECONOMIC BOTANY AND EMBRYOLOGY OF ANGIOSPERMS
Allied	7BBOAP1	Allied Practical – II
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMV4 / 7BVF4 / 7BWS4	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BZO5C1	Animal Physiology
Part-III Core	7BZO5C2	Biochemistry
Elective	7BZOE1A / 7BZOE1B / 7BZOE1C	Elective-I - A) Fisheries Biology (or) B) Vermiculture (or) C) Mushroom Culture
Elective	7BZOE2A / 7BZOE2B / 7BZOE2C	Elective – II – A) Microbiology and Immunology (or) B) Poultry Science (or) C) Sericulture
Part-III Core	7BZO5P1	Practical – IV Animal Physiology, Biochemistry and Elective Course I & II
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning

VI SEMESTER

Part – III Core	7BZO6C1	Fundamentals of Biotechnology
Part – III Core	7BZO6C2	Environmental Biology and Biostatistics
Elective	7BZO6A/7BZO6B/ 7BZO6C	A) Recombinant DNA Technology (or) B) Biology of cloning vectors (or) C) Fermentation Technology
Part – III Core	7BZO6P1	Practical – V – Fundamentals of Biotechnology, Environmental Biology & Biostatistics and Elective III
Part – IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part - IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.Sc. ZOOLOGY

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Core	7MZO1C1	Animal Diversity
Core	7MZO1C2	Cell and Molecular Biology
Core	7MZO1C3	Biochemistry
Core	7MZO1P1	Lab I-Animal Diversity, Cell and Molecular Biology and Biochemistry
Elective	7MZO1E1/7MZO1E2/ 7MZO1E3	Elective-I - Biostatistics / Animal Feeds and Feed Management / Animal Behaviour
Core	7MZO2C1	Animal Physiology
Core	7MZO2C2	Genetics
Core	7MZO2C3	Immunology and Microbiology
Core	7MZO2P1	Lab II-Animal Physiology, Genetics, Immunology and Microbiology
Elective	7MZO2E1/ 7MZO2E2/ 7MZO2E3	Elective-II- Sericulture / Wildlife Conservation and Management / Medical Lab Technology
Core	7MZO3C1	Developmental Biology
Core	7MZO3C2	Ecology
Core	7MZO3C3	Evolution
Core	7MZO3P1	Lab III Developmental Biology, Ecology and Evolution
Elective	7MZO3E1/ 7MZO3E2 / 7MZO3E3/ 7MZO3E4	Elective-III- Biophysics and Instrumentation / Animal Cell Culture Technology
Elective	7MZO4C1	Elective-IV- Genomics and Proteomics / Transgenic Technology
Core	7MZO4P1	Animal Biotechnology
Core	7MZO4P2	Project and viva-voce
Elective	7MZO4E1/ 7MZO4E2/ 7MZO4E3	Elective – V- Fishery Biology and Aquaculture / Principles of Parasitology / Vermiculture

M.Phil. ZOOLOGY

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Core	7PZO1C1	Research Methodology
Core	7PZO1C2	Advanced Zoology
Core	7PZO1C3	General Skills in Science
II SEMESTER		
Core	7PZO2C1	Animal Biotechnology
Core	7PZO2DV	Dissertation & Viva-Voce

B.S.C. BOTANY

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part –III Core	7BBO1C1	Plant Diversity – I (Algae, Fungi, Lichens, Plant Protection & Bryophytes.)
Part –III Core	-----	Plant Diversity – II (Pteridophytes, Gymnosperms & Paleobotany)
Part –III Core	-----	Practical – I (Covering the Core I, II & IV)
Allied	7BCHA1	Allied – I (Theory only) / (Theory cum Practical) GENERAL CHEMISTRY – I
Allied	7BCHAP1	Allied Practical – I VOLUMETRIC ANALYSIS
Part-IV	7NME1A / 7NME1B / 7NME1C	(1) Non-Major Elective – I (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil – II
Part-II	722E	English – II
Part –III Core	7BBO2C1	Plant Diversity – II (Pteridophytes, Gymnosperms & Paleobotany)
Part –III Core	7BBO2P1	Practical (covering the Core I, II & IV)
Part –III Core	7BBO2C2	Cytology, Anatomy and Micro techniques.
Allied	7BCHA1	Allied – II (Theory only) / (Theory cum Practical) GENERAL CHEMISTRY – II
Allied	7BCHAP1	Allied Practical – I VOLUMETRIC ANALYSIS
Part-IV	7BE52	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil – III
Part-II	732E	English – III
Part –III Core	7BBO3C1	Embryology of Angiosperms and Plants tissue culture
Part –III Core	-----	Practical – II (Covering the core courses V & VII)
Part –III Core	7BZO1A	Allied – III (Theory only) / (Theory cum Practical) GENERAL & APPLIED ZOOLOGY
Allied	7BZOAP1	Allied Practical – II GENERAL & APPLIED ZOOLOGY & CONCEPTUAL ZOOLOGY
Allied	7NME3A / 7NME3B / 7NME3C	(1) Non-major Elective – II (C) Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1 / 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill Based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil / other language – IV
Part-II	742E	English – IV
Part –III Core	7BBO4P1	Practical (Covering the core courses V & VII)
Part –III Core	7BBO4C1	Biochemistry and Instrumentation
Allied	7BZO2A	Allied – IV (Theory only) (or) Allied –IV (Theory cum Practical) CONCEPTUAL ZOOLOGY
Allied	7BZOAP1	Allied Practical – II (Covering the Allied courses III& IV)
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BMY4 / 7BYE4 / 7BWS4	Value Education Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BBO5C1	Taxonomy of Angiosperms & Economic Botany
Part-III Core	7BBO5C2	Genetics and Plant Breeding
Part-III Core	7BBO5C3	Plant Ecology and Biostatistics
Part-III Core	7BBO5P1	Practical – III (Covering the core courses VIII, IX & XI)
Elective	7BBO5E1A / 7BBO5E1B	Elective – I – A) Medical Botany (or) B) Mushroom Cultivation
Elective	7BBO5E2A / 7BBO5E2B	Elective – II – A) Seaweed Technology (or) B) Horticulture

Part - IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6 / 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part – III Core	7BBO6C1	Plant Physiology & Biophysics
Part – III Core	7BBO6C2	Micro Biology
Part – III Core	7BBO6C3	Biotechnology
Part – IV	7BBO6P1	Practical – IV (Covering the core courses XII, XIII & XIV)
Elective	7BBO6E3A / 7BBO6E3B	Elective – III – A) Biofertilizers & Biopesticides (or) B) Bioinformatics
Part – IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part – IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME (NSS) / NATIONAL CADET CORPS (NCC)

M.S.C. BOTANY

Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MBO1C1	Plant Diversity (Algae, Fungi, Lichens, Bryophytes, Pteridophytes, Gymnosperms and Paleobotany)
Core	7MBO1C2	Methods in Botany
Core	7MBO1C3	Microbiology and Plant Pathology
Core	7MBO1C4	Cell Biology and Biophysical Chemistry
Core	7MBO1P1	Practical – I (Covering Core Courses I, II, III & IV)
Elective	7MBO1E1 / 7MBO1E2	Elective – I Mushroom Cultivation / Ethnobotany
II SEMESTER		
Core	7MBO2C1	Taxonomy of Angiosperms and Economic Botany
Core	7MBO2C2	Genetics and Evolution
Core	7MBO2C3	Fundamental Processes, Cell Communication and Cell Signaling
Core	7MBO2P1	Practical II (Covering Core Courses VI, VII & VIII)
Elective	7MBO2E1 / 7MBO2E2	Herbal Botany / Organic Agriculture
Elective	7MBO2E3 / 7MBO2E4	Food Processing Technology Wood Science
III SEMESTER		
Core	7MBO3C1	Plant Physiology
Core	7MBO3C2	Developmental Biology and Plant Biotechnology
Core	7MBO3C3	Plant Ecology
Core	7MBO3P1	Practical – III (Covering Core Courses X, XI & XII)
Elective	7MBO3E1 / 7MBO3E2	Elective – IV Biodiversity Conservation, Phylogeography and Remote Sensing / Horticulture And Landscaping
Elective	7MBO3E3 / 7MBO3E4 / 7MBO3E5	Elective – V Commercial Plant Tissue Culture / Plant breeding / Research Methodology, Bioinformatics, Behaviour and Teaching Skills
Elective	7MBO4PR	Project Work

B.Sc. COMPUTER SCIENCE

PART	SUBJECT CODE	SUBJECT
I SEMESTER		
Part-I	711T	Tamil – I
Part-II	712E	English – I
Part-III Core	7BCCE1C1	Programming in C
Part-III Core	7BCCE1P1	Programming in C Lab
Allied	7BSOA1	Allied – I - Fundamentals of Computer
Part-IV	7NME1A/7NME1B/ 7NME1C	(1) Non-Major Elective-I – (C) Communicative English
II SEMESTER		
Part-I	721T	Tamil – II
Part-II	722E	English – II
Part-III Core	7BCCE2C1	Object Oriented Programming with C++
Part-III Core	7BCCE2P1	Object Oriented Programming with C++ Lab
Allied	7BSOA2	Allied – II Desktop Publishing
Part-IV	7BE52	(3) Environmental Studies
III SEMESTER		
Part-I	731T	Tamil/other languages – III
Part-II	732E	English – III
Part-III Core	7BCCE3C1	Data Structures and Computer Algorithms
Part-III Core	7BCCE3P1	Data Structures and Computer Algorithms Lab (using C and C++)
Allied	7BITA3	Allied – Discrete Mathematics
Part-IV	7NME3A/ 7NME3B/ 7NME3C	(1) Non-major Elective – II (C) Employability Skills
Part-IV	7SBS3A1/ 7SBS3A2 / 7SBS3A3	Skill based Subjects – I Competitive Examination Skills / Executive Skills / Disaster Management
Part-IV	7BEA3	Extension activities
IV SEMESTER		
Part-I	741T	Tamil – IV
Part-II	742E	English – IV
Part-III Core	7BCCE4C1	Java Programming
Part-III Core	7BCCE4P1	Java Programming Lab
Allied	7BITA4	Allied – II Operation Research
Part-IV	7SBS4B1 / 7SBS4B2 / 7SBS4B3	Skill Based Subjects – II Accounting skills / Emergency and Medical Lab Skills / Youth Red Cross
Part-IV	7BWN4 / 7BVE4 / 7BWS4	Value Education / Manavalakalai Yoga / Value Education / Introduction to Gender Studies
V SEMESTER		
Part-III Core	7BCCE5C1	Operating System
Part-III Core	7BCCE5C2	Relational Database Management Systems
Part-III Core	7BCCE5P1	Relational Database Management Systems Lab
Part-III Core	7BCCE5A/7BCCE5B	Elective-I Data Mining and Data Warehousing / WEB Design
Part-III Core	7BCCE5A/7BCCE5B	Elective-II Digital Principles and Computer Organization / Microprocessor and Microcontroller
Part-IV	7SBS5A4 / 7SBS5A5	Skill Based Subjects – I Entrepreneurial Development Skills / Heritage and Tourism
Part-IV	7SBS5A6/ 7SBS5A7	Skill Based Subjects – II Marketing and Sales Management / Urban Planning
VI SEMESTER		
Part-III Core	7BCCE6C1	Computer Networks
Part-III Core	7BCCE6C2	Computer Graphics
Part-III Core	7BCCE6C3	Software Engineering
Part-III Core	7BCCE6PR	Project Work & Viva-Voice
Part-III Core	7BCCE6A/ 7BCCE6B/ 7BCCE6C	Elective – III VB.NET and ASP.NET programming / Programming with Linux, Apache, MySQL, and PHP (LAMP)
Part-IV	7SBS6B4 / 7SBS6B5	Skill Based Subjects – II Fruit and Vegetable Preservation Skills / Equipment Handling Skill for Events
Part-IV	7SBS6B6 / 7SBS6B7	Skill Based Subjects – NATIONAL SERVICE SCHEME(NSS) / NATIONAL CADET CORPS(NCC)

M.Sc. COMPUTER SCIENCE

Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7MCE1C1	Applied Mathematics for Computer Science
Core	7MCE1C2	Design and Analysis of Algorithms
Core	7MCE1C3	Advanced JAVA programming
Core	7MCE1C4	Principles of Compiler Design
Core	7MCE1P1	Advanced JAVA programming lab
Elective	7MCE1E1 / 7MCE1E2 / 7MCE1E3	Elective – I Object Oriented Analysis and Design / System Software / Software Engineering
II SEMESTER		
Core	7MCE2C1	Computer System Architecture
Core	7MCE2C2	.Net Technology
Core	7MCE2C3	Distributed Operating system
Core	7MCE2P1	.Net Technology Lab
Elective	7MCE2E1 / 7MCE2E2 / 7MCE2E3	Elective – II Mobile Computing / Grid Computing / Computer Graphics
Elective	7MCE2E4 / 7MCE2E5 / 7MCE2E6	Elective – III Parallel Processing / Advanced Data Base Systems / Digital Image Processing
III SEMESTER		
Core	7MCE3C1	Cryptography and Network Security
Core	7MCE3C2	Programming in PHP
Core	7MCE3C3	Data Mining and Data Warehousing
Core	7MCE3P1	Programming in PHP lab
Elective	7MCE3E1 / 7MCE3E2 / 7MCE3E3	Elective – IV Soft Computing / Real Time & Embedded Systems / Multimedia System
Elective	7MCE3E4 / 7MCE3E5 / 7MCE3E6	Elective – V Artificial Neural Networks / Cloud Computing / WAP and XML
IV SEMESTER		
Core	7MCE4PR	Project Work

M.Phil. Computer Science

Part	Subject Code	Subject
I SEMESTER		
Core	7PC51C1	Research Methodology
Core	7PC51C2	Advanced Database Management
Core	7PC51C3	General Skills in Computer Science
II SEMESTER		
Core	7PC52C1/7PC52C2/ 7PC52C3/7PC52C4/ 7PC52C5/7PC52C6/ 7PC52C7/7PC52C8/ 7PC52C9	(1) Information and Network Security / (2) Advanced Operating Systems / (3) Data Warehousing and Mining / (4) Service Oriented Architecture / (5) Mobile Computing / (6) Ad Hoc Network (7) Digital Image Processing and Analysis (8) Cloud Computing / (9) Web Data Mining
Core	7PC52DV	Dissertation & Viva Voice

கால அட்டவணை

பெயர்

வகுப்பு

எண்

வகுப்பு நேரங்கள்	1	2	3	4	5
நாள் முறை					
முதல் நாள்					
இரண்டாம் நாள்					
மூன்றாம் நாள்					
நான்காம் நாள்					
ஐந்தாம் நாள்					
ஆறாம் நாள்					